
Evde kal diyemedim.
#AylardanFilmekimi



Ece Eldek / Rising II

PARİBU  
ART  
MEMORY



Filmekimi, İstanbul Kültür Sanat Vakfı (İKSV) tarafından düzenleniyor.

Yasal düzenlemeler uyarınca aksi belirtilmediği sürece tüm film gösterimlerimiz 18+ uygulamasına tabidir.

filmekimi @iksv_istanbulfilmekimifilmekimi_iksv

#filmekimi #AylardanFilmekimi



medya sponsorları filmekimi kampanyası

2023 filmekimi sponsoru

tanıtım desteği için 
teşekkürler

reklam filmi



3

STRANGE WAY OF LIFE
EXTRAÑA FORMA DE VIDA

Yönetmen: Pedro Almodóvar 
Oyuncular: Pedro Pascal, Ethan Hawke, Jason Fernández, 
Manu Ríos, José Condessa, George Steane, Pedro Casablanc, 
Sara Salámo

İspanya, Fransa | 2023 | 31’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

S 16 PT. 13.30 | CW 17 SA. 16.00 | S 18 ÇA. 16.00 | CW 19 PE. 13.30

  ▪ Şerifi, silahlı kovboyları, tozlu çölü ve parlak renkleriyle Almodóvar 
usulü kuir bir western, gözalıcı bir kısa sürpriz… 1910 yılında geçen 
filmde bir adam çölü aşarak yirmi beş yıldır görmediği eski dostunu 
ziyaret eder. Geceyi birlikte geçirseler de ikisinin de asıl amacı 
farklıdır. Cannes’da özel bir gösterimde dünya prömiyerini yapan 
Strange Way of Life’ın ortak yapımcılarından biri Saint Laurent ve 
renkli kostüm tasarımlarının esin kaynakları da James Stewart’tan 
Kirk Douglas’a erkek oyuncuların Hollywood filmlerinde giydikleri. 
Amalia Rodrigues’in filmle aynı adı taşıyan fadosundan esinlenen 
Almodóvar’ın yıldız oyuncu kadrosuyla da ayrıca parlayan yeni 
filminin çekimleri, Sergio Leone’nin meşhur spagetti western’lerini 
çektiği İspanya’daki Tabernas de Almería çölünde yapıldı.

Bu film Almodóvar’ın The Human Voice / İnsan Sesi adlı kısa filmiyle 
birlikte gösterilecektir. Toplam süre 62’.

medya sponsorları filmekimi kampanyası

2023 filmekimi sponsoru

tanıtım desteği için 
teşekkürler

reklam filmi

https://www.youtube.com/watch?v=BpXXN847pZ8
https://www.youtube.com/watch?v=BpXXN847pZ8


4

KAR KARDEŞLİĞİ
LA SOCIEDAD DE LA NIEVE
SOCIETY OF THE SNOW

Yönetmen: J.A. Bayona 
Oyuncular: Enzo Vogrincic, Agustín Pardella, Matías Recalt, 
Esteban Bigliardi, Diego Vegezzi, Fernando Contigiani 
Garcia, Esteban Kukuriczka, Francisco Romero, Rafael 
Federman, Valentino Alonso

İspanya | 2023 | 144’ |  İspanyolca; Türkçe a.y.

K 20 CU. 16.00 | A 21 CT. 21.30 | CW 22 PZ. 21.30

  ▪ Yıllarca konuşulan, dehşet dolu olduğu kadar insanüstü bir hayatta 
kalma mücadelesi; dirençli bir dayanışma hikâyesi. The Orphanage 
and A Monster Calls filmlerinin yönetmeni J.A. Bayona’nın Venedik 
Film Festivali’nin kapanışında gösterilen son filmi, 1972’de And 
Dağları’nda düşen bir uçağın hayatta kalan yolcularının benzersiz 
hikâyesini anlatıyor. Uruguay Hava Kuvvetleri’nin 571 numaralı 
uçuşu, bir ragbi takımını Uruguay’dan Şili’ye götürecekti. Ancak 45 
kişi taşıyan uçak gezegenin en zorlu, en yaşanmaz yerlerinden birine 
düşünce hayatta kalan 29 kişi ölmemek için akla bile gelmeyecek 
çarelere başvuruyor. Bazı sahneleri kazanın yaşandığı noktada çeken 
Bayona “Kar Kardeşliği yaşamın olmadığı bir yer hakkında. Ve bu ölü, 
düşmanca yerde yaşamı yeniden ortaya çıkarmak gerekiyor” diyor. 
Kar Kardeşliği İspanya’nın Oscar adayı oldu.

https://www.youtube.com/watch?v=ARndpfgm9Jo
https://www.youtube.com/watch?v=ARndpfgm9Jo


5

KIDNAPPED
RAPITO

Yönetmen: Marco Bellocchio 
Oyuncular: Paolo Pierobon, Fausto Russo Alesi, Barbara Ronchi, 
Enea Sala, Leonardo Maltese, Filippo Timi, Fabrizio Gifuni

İtalya, Fransa, Almanya | 2023 | 125’ |  İtalyanca; Türkçe a.y.

CW 18 ÇA. 11.00 | K 19 PE. 11.00 | S 20 CU. 21.30 | A 21 CT. 13.30

2023 İtalyan Sinema Yazarları Sendikası En İyi Film, En İyi 
Yönetmen, En İyi Senaryo, En İyi Kadın Oyuncu, En İyi Yardımcı 
Kadın Oyuncu, En İyi Kurgu

  ▪ Usta sinemacı Marco Bellocchio, 19. yüzyılda İtalya’da dillerden 
düşmeyen gerçek bir kaçırma hikâyesinden esinlenen son 
filmiyle yeniden Filmekimi’nde. Yıl 1858, Bologna’nın Yahudi 
Mahallesi’ndeyiz. Papa’nın askerleri Mortara ailesinin evini basıyor 
ve yedi yaşındaki Edgardo’yu alıp götürüyor. Kardinal, bebekken 
dadısı tarafından gizlice vaftiz edildiği iddiasıyla Edgardo’nun 
Katolik eğitimi görmesinin zorunlu olduğuna hükmediyor. Mortara 
ailesinin hemen politikleşen bu mücadelesi hem kamuoyunun hem 
de uluslararası Yahudi camiasının desteklerine rağmen gücünün 
doruğundaki kilise kurumunu ve Papa’yı karşısına alıyor. Cannes’da 
prömiyerini yapan bu son filminde 19. yüzyıl İtalyan resimlerinden 
esinlenen Marco Bellocchio, “Bu filmde ne kiliseye karşı bir tavır 
aldım ne de siyasi bir görüş belirtiyorum. Derdim besbelli ki, aşırı 
şiddete maruz bırakılan bu çocuk” diyor.

https://www.youtube.com/watch?v=plbm-8m8ax8


https://www.youtube.com/watch?v=plbm-8m8ax8




6

DÖRT KIZ KARDEŞ
LES FILLES D’OLFA
FOUR DAUGHTERS

Yönetmen: Kaouther Ben Hania 
Oyuncular: Hend Sabri, Olfa Hamrouni, Eya Chikhaoui, Tayssir 
Chikhaoui, Nour Karoui, Ichraq Matar, Majd Mastoura

Fransa, Tunus, Almanya, Suudi Arabistan | 2023 | 107’ |  Arapça; 
Türkçe a.y.

S 14 CT. 11.00 | A 15 PZ. 19.00 | CW 16 PT. 16.00 | K 17 SA. 19.00

2023 Cannes Altın Göz En İyi Belgesel, Vatandaşlık Ödülü, 
François Chalais Ödülü, Pozitif Sinema Ödülü | 2023 Münih En İyi 
Uluslararası Film

  ▪ Tunus’un Oscar adayı Dört Kız Kardeş, belgesel ödülü kazanmış 
sahte bir belgesel olduğu kadar, izleyicisini gördüğü gerçekliği 
sürekli sorgulamaya iten sahte bir kurmaca. Olfa’nın filme adını 
veren dört kızından en büyük iki kızı evi terk edince ailenin yaşadığı 
acıyı hafifletmesi için yönetmen Kaouther Ben Hania’nın önerisiyle, 
iki oyuncu kayıp kızların rolünü üstleniyor. Olfa’nın geride kalan iki 
küçük kızı da kendilerini canlandırıyor ve ailenin yaşadıkları, acıları ve 
kaygıları bir terapi seansı gibi perdeye yansıyor. Dört Kız Kardeş aile, 
hafıza, travmaların kuşaktan kuşağa aktarımı, kadın dayanışması, 
umut ve şiddet gibi kavramlara değinerek toplumsal yapıyı sorguluyor. 
Yönetmen Ben Hania The Man Who Sold His Skin / Derisini Satan 
Adam, Beauty and The Dogs / Güzel ve İtler filmleriyle tanınıyor.

https://vimeo.com/838294725
https://vimeo.com/838294725


7

YARATIK
LA BÊTE
THE BEAST

Yönetmen: Bertrand Bonello 
Oyuncular: Léa Seydoux, George MacKay, Guslagie Malanda, 
Dasha Nekrasova, Martin Scali, Elina Löwensohn

Fransa, Kanada | 2023 | 146’ |  Fransızca, İngilizce; Türkçe a.y.

CW 17 SA. 21.30 | S 18 ÇA. 21.30 | K 19 PE. 16.00 | A 22 PZ. 16.00

  ▪ Yapay zekânın her yanı kuşatıp baskın teknoloji olduğu yakın bir 
gelecekteyiz. İnsanların duyguları artık tehdit olarak algılanmaktadır. 
Gabrielle, DNA’sını saflaştırarak duygularından arınmak amacıyla 
geçmiş yaşamlarına geri döner. Her defasında büyük aşkı Louis ile 
bir araya gelen Gabrielle’in içi ne yazık ki her defasında korku dolar, 
her an büyük bir felaketle karşı karşıya kalacağı önsezisi benliğini 
boğmaktadır. Henry James’in romansı Ormandaki Canavar’dan 
esinlenen yönetmen Bertrand Bonello, “Belki en yürek burkan his 
olan aşk korkusundan söz etmek istedim” diyor. 1910’dan 2044’e, 
Paris’ten Los Angeles’a seyahat eden bu dokunaklı ve romantik 
bilimkurgu, ilk gösterimini Venedik Film Festivali’nde ana yarışmada 
yaptı.

https://www.youtube.com/watch?v=SYDxOkp19kQ
https://www.youtube.com/watch?v=SYDxOkp19kQ


8

RÜYA SENARYO
DREAM SCENARIO

Yönetmen: Kristoffer Borgli 
Oyuncular: Nicolas Cage, Julianne Nicholson, Michael Cera, 
Dylan Gelula, Kate Berlant, Dylan Baker, Tim Meadows

ABD | 2023 | 100’ | İngilizce; Türkçe a.y.

s 13 Cu. 21.30 | A 18 ÇA. 19.00 | K 19 PE. 19.00 | A 20 CU. 19.00 
CW 21 CT. 13.30 | S 22 PZ. 11.00

  ▪ Sick of Myself / İlgi Manyağı ile herkesin dikkatini çeken yönetmen 
Kristoffer Borgli, Ari Aster ile Nicholas Cage’in yapımcılığını 
üstlendiği gayet tuhaf olduğu kadar komik, karanlık, ve çılgın ikinci 
filmiyle Filmekimi’nde. Cage basiretsiz aile babası ve öğretim üyesi 
Paul Matthews’u canlandırıyor. Orta yaş bunalımının pençesinde 
kıvranan Paul, birden tüm dünyada herkesin rüyasına girdiğini fark 
ediyor. Bu olağanüstü durum elbette önce kendisine devasa bir 
şöhret getirirken sonrası her şey tersine dönüyor. Dünya prömiyerini 
eylülde Toronto Film Festivali’nde yapan film, şöhret kültürünü ve 
grup psikolojisini eleştirirken Alacakaranlık Kuşağı’nı anımsıyor; 
korku, komedi, fantezi ve bilimkurgudan geri kalmıyor, Nicholas 
Cage’in performansıyla da göz kamaştırıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=q3x9iUL-74w
https://www.youtube.com/watch?v=q3x9iUL-74w


9

GEÇEN YAZ
L’ÉTÉ DERNIER
LAST SUMMER

Yönetmen: Catherine Breillat 
Oyuncular: Léa Drucker, Samuel Kircher, Olivier Rabourdin, 
Clotilde Courau, Serena Hu, Angela Chen

Fransa | 2023 | 104’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

S 14 CT. 16.00 | A 17 SA. 11.00 | K 18 ÇA. 13.30 | CW 22 PZ. 19.00

  ▪ Başarılı bir avukat olan Anne, eşi Pierre ve iki küçük kızlarıyla 
Paris’te nezih bir evde şahane bir hayat sürmektedir. Sonra bir gün 
Pierre’in önceki evliliğinden 17 yaşındaki oğlu Theo onlara taşınır 
ve her şey değişir. Theo’nun varlığından önce huzursuz olan Anne, 
sonrasında onunla rahatsız edici bir yakınlık kurar ve hem ailesini 
hem de tüm hayatını tehlikeye atar. May El-Thoukhy’nin yönettiği 
2019 Danimarka yapımı Kupa Kraliçesi filminden uyarlanan Geçen 
Yaz, dünya prömiyerini büyük sansasyon yarattığı Cannes Film 
Festivali’nin ana yarışmasında yaptı. Dokuz yıllık bir aradan sonra 
yönettiği bu ilk filmi için Catherine Breillat şöyle diyor: “Filmin 
adı boşuna Geçen Yaz değil; ne dediği belli olan bir ad vermek 
istedim ve filmin ışık dolu olmasını, insanların benim ve yapıtlarım 
hakkımda düşündükleri çarpık fikirleri yıkıp atmayı arzuladım. Bu 
benim 75 yaşında yönetmenliğe geri dönüşüm; yaşlı olabilirim ama 
sinemam genç.”

https://www.youtube.com/watch?v=KTeV5FGPmUs
https://www.youtube.com/watch?v=KTeV5FGPmUs


10

HAYVAN KRALLIĞI
LE RÈGNE ANIMAL
THE ANIMAL KINGDOM

Yönetmen: Thomas Cailley

Oyuncular: Romain Duris, Adèle Exarchopoulos, Paul Kircher, 
Jean Boronat

Fransa, Belçika | 2023 | 130’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

S 15 PZ. 13.30 | CW 16 PT. 21.30 | K 17 SA. 11.00 | A 20 CU. 11.00

  ▪ Love at First Fight / İlk Dövüşte Aşk ile tanıdığımız Thomas 
Cailley’nin bilimkurguyla aksiyon arasında gezinen duygusal 
filmi Cannes Film Festivali’nde Belirli Bir Bakış bölümünün açılış 
filmi olarak gösterildi. Anlaşılamayan bir mutasyon sonucu bazı 
insanlar hayvana dönüşmektedir. Bu “yaratık”lardan bazıları 
yetkililer tarafından ele geçirilmeden kaçmayı başarır. François 
oğluyla birlikte, dönüşerek ormana kaçan karısının peşine düşer. 
“Bu film sayesinde bedenler ve arzular, dürtüler ve bozukluklar, 
vahşi yanımız, çocuklarımıza nasıl bir dünya bırakmak istediğimiz, 
aidiyet hissi ve hatta hâlâ etrafımızda olan ortak atalarımız hakkında 
düşünüp kendimi ifade etme fırsatı buldum” diyor yönetmen 
Thomas Cailley. Memelilerden eklembacaklılara kadar filmde yer 
alan tüm hayvan türlerinin tasarımını İsviçreli çizgi romancı Frédérik 
Peeters üstlendi.

https://www.youtube.com/watch?v=K1pfR_IC7pU
https://www.youtube.com/watch?v=K1pfR_IC7pU


11

VINCENT ÖLMELİ
VINCENT DOIT MOURIR
VINCENT MUST DIE

Yönetmen: Stéphan Castang 
Oyuncular: Karim Leklou, Vimala Pons FRANÇOIS CHATTOT,  
JEAN-RÉMI CHAIZE

Fransa | 2023 | 108’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

K 17 SA. 13.30 | A 19 PE. 16.00 | CW 20 CU. 21.30 | S 21 CT. 19.00

2023 Champs-Élysées FF Halk Ödülü | 2023 Neuchâtel Fantastic 
FF En İyi Fantastik Avrupa Filmi

  ▪ Vincent ölmeli, ama neden? Gayet özelliksiz, sıradan biri Vincent 
ama ortada bir neden olmamasına rağmen postacıdan çocuklara, 
tanıdık tanımadık herkes Vincent’ı bir şekilde öldürmeye çalışıyor. 
Bugüne kadar hiç dikkat çekmeyen Vincent’ın hayatı bu beklenmedik 
şiddet sarmalında alt üst oluyor ve Vincent bir bıçak sırtında 
sürekli herkesten kaçmak zorunda kalıyor. Fransız yeni dalga korku 
sinemasına göz kırparken paranoya filmi, aksiyon, komedi ve 
dedektif türleri arasında bir denge kurmayı başaran bu heyecan dolu 
film, ilk gösterimini Cannes’da Eleştirmenler Haftası bölümünde 
yaptı. “Kıyamet öncesi” olarak tanımladığı bu ilk filminde George A. 
Romero, Luis Buñuel ve özellikle de John Carpenter’dan esinlenen 
yönetmen Stéphan Castang, psikolojik ve toplumsal şiddetin 
içindeki ironiyi başarıyla su yüzüne çıkarıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=61VxkQiPAco
https://www.youtube.com/watch?v=61VxkQiPAco


12

AŞKIN TABİATI
SIMPLE COMME SYLVAIN
THE NATURE OF LOVE

Yönetmen: Monia Chokri 
Oyuncular: Magalie Lépine-Blondeau, Pierre-Yves Cardinal, 
Francis-William Rhéaume, Monia Chokri

Kanada, Fransa | 2023 | 110’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

A 14 CT. 19.00 | K 15 PZ. 16.00 | CW 19 PE. 16.00 | S 21 CT. 11.00

  ▪ Zıt kutuplar birbirini çeker, farklı dünyalar aşk ile çarpışır ve sonra 
ne olur, bu beraberlik sürer mi acaba? Kırk yaşındaki felsefe hocası 
Sophia, Xavier ile birliktedir. Galeri açılışlarından yemek davetlerine, 
on yıldır herkesin örnek gösterdiği bir çift olmuşlardır. Sonra bir 
gün taşrada aldıkları yeni evi elden geçirmesi için marangoz Sylvain 
ile anlaşırlar. Sylvain ile Sophia’nın tanışması tüm taşları yerinden 
oynatır. Cannes Film Festivali’nin Belirli Bir Bakış bölümünde ilk 
gösterimini yapan Aşkın Tabiatı, romantik sevgiyi sosyal bir gerçeklik 
olarak konu alırken komediyi elden bırakmıyor. Filmin senaryosunu 
yazarak yönetmenliğini üstlenen ve oyuncu kadrosunda da yer alan 
Monia Chokri, “Romantik karşılaşmalar filmlerde hep idealist bir 
bakışla yansıtılıyor; sosyal çevreler çok ender göz önüne alınıyor” 
diyor.

https://www.youtube.com/watch?v=gMksWk4HxHQ
https://www.youtube.com/watch?v=gMksWk4HxHQ


13

PRISCILLA	 AÇILIŞ FİLMİ

Yönetmen: Sofia Coppola 
Oyuncular: Cailee Spaeny, Jacob Elordi, Dagmara Dominczyk, 
Raine Monroe Boland, Emily Mitchell, Luke Humphrey

ABD, İtalya | 2023 | 113’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

A 13 CU. 21.30 | K 13 CU. 21.30

2023 Venedik En İyi Kadın Oyuncu (Cailee Spaeny)

  ▪ Marie Antoinette’te masalsı dünyalarda geçen karakter merkezli 
gerçek hayat hikâyelerini başarıyla sinemaya aktardığını gösteren 
Sofia Coppola yine gözler önünde olan ikonik bir karakteri ele alıyor. 
Film, daha yeni yetme yaşlardaki Priscilla Beaulieu’nun bir partide 
rock’n’roll dünyasının dev yıldızı Elvis Presley’yle tanışmasıyla 
başlıyor. Elvis kısa zamanda Priscilla’ya heyecan aşılayan bir âşık, 
yalnızlığını paylaşacağı bir yoldaş, hassas bir dost oluyor. Çizdiği son 
derece duygu yüklü, olağanüstü ayrıntılı bu aşk ve şöhret portresinde 
Sofia Coppola, dünyayı sallamış bir efsaneyi eşinin bakış açısıyla 
gözlemlerken bir yandan çalkantılı bir evliliğin karanlıkta kalan 
noktalarını aydınlığa kavuşturuyor. Eylülde Venedik Film Festivali’nde 
Altın Aslan için yarışan Priscilla, Priscilla Presley’nin 1985 tarihli Elvis 
ve Ben adlı anı kitabından esinleniyor. Presley aynı zamanda filmin 
idari yapımcılarından. Filmin senaryosunu yazan, yapımcılığını 
ve yönetmenliğini de üstlenen Coppola “Böyle abartılı, yüksek bir 
ortamda genç kadınlığını geçirdi Priscilla, biraz Marie Antoinette 
gibi” diyor.

https://www.youtube.com/watch?v=gxbZyvCJc6U
https://www.youtube.com/watch?v=gxbZyvCJc6U


14

EVE DÖNÜŞ
LE RETOUR
HOMECOMING

Yönetmen: Catherine Corsini 
Oyuncular: Aïssatou Diallo Sagna, Suzy Bemba, Esther 
Gohourou, Lomane de Dietrich, Harold Orsoni, Cédric 
Appietto

Fransa | 2023 | 106’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

A 14 CT. 11.00 | CW 15 PZ. 13.30 | K 16 PT. 13.30 | S 18 ÇA. 19.00

  ▪ 2021’de Yol Ayrımı ile izlediğimiz Catherine Corsini Korsika’da 
geçen bir aile öyküsüyle yeniden Filmekimi’nde. Cannes Film 
Festivali’nde ana yarışmada prömiyerini yapan filmde Khédidja, 
Parisli zengin bir ailenin çocuklarının bakıcılığını üstleniyor. Yaz boyu 
Korsika’da kalacaklardır; Khédidja’nın ergen kızları da onlara katılır. 
On beş yıl önce çok fena koşullarda ayrıldıkları bu adaya dönmek 
hepsi için sarsıcı olacaktır: Kızlar yaz mevsiminin cazibesine kapılıp 
ilk aşklarını yaşarken Khédidja da karanlık geçmişiyle yüzleşecektir. 
Çocukluğu Korsika’da geçen yönetmen Catherine Corsini, Eve 
Dönüş’te duygusal gelgitler ve ergenlik sarsıntılarının yanı sıra aile 
bağlarını da mercek altına alıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=GR7f7oUrN0Q



https://www.youtube.com/watch?v=GR7f7oUrN0Q





15

ÖĞRETMENLER ODASI
DAS LEHRERZIMMER
THE TEACHERS’ LOUNGE

Yönetmen: İlker Çatak 
Oyuncular: Leonie Benesch, Leonard Stettnisch, Eva Löbau, 
Michael Klammer, Anne-Kathrin Gummich, Kathrin Wehlisch, 
Sarah Bauerett, Rafael Stachowiak, Uygar Tamer, Özgür 
Karadeniz

Almanya | 2023 | 94’ |  Almanca, Türkçe, Lehçe, İngilizce; Türkçe a.y.

A 13 cu. 19.00 | CW 14 CT. 21.30 | K 15 PZ. 19.00 | S 16 PT. 11.00 
A 17 SA. 19.00

2023 Berlin CICAE Sanat Sinemaları Ödülü, Europa Cinemas Etiketi 
2023 Alman Sinema Ödülleri En İyi Film, En İyi Yönetmen, En İyi 
Kadın Oyuncu, En İyi Senaryo, En İyi Kurgu

  ▪ İlker Çatak’ın Almanya’nın Oscar adayı olan bu son filmi dünya 
prömiyerini Berlin Film Festivali’nin Panorama bölümünde yaptı. Film, 
kendini işine adamış idealist bir öğretmen olan Carla Nowak’ın bir 
lisede ilk işine başlamasını konu alıyor. Okulda arka arkaya hırsızlıklar 
meydana geldiğinde Carla meseleyi kendi başına çözmeye karar verir 
ve bir gizli kamera yerleştirir. Ortaya çıkan gerçeklerle Carla öfkeli 
veliler, çokbilmiş meslektaşları ve saldırgan öğrenciler arasında kalır, 
katı eğitim sisteminin duvarlarına toslar. Umutsuzca doğru bir şeyler 
yapmaya çalıştıkça, genç öğretmen için her şey daha da kötüleşir. İlker 
Çatak’ın önceki filmleri Bir Zamanlar Kızılderili Ülkesinde, Söz Senettir 
ve İstanbul Bahçesi İstanbul Film Festivali kapsamında gösterilmişti.

https://vimeo.com/814271661
https://vimeo.com/814271661


16

HAYAT
LIFE

Yönetmen: Zeki Demirkubuz 
Oyuncular: Miray Daner, Burak Dakak, Cem Davran, Umut Kurt, 
Melis Birkan, Osman Alkaş, Ozan Dağara, Doğu Demirkol

Türkiye, Bulgaristan | 2023 | 193’ |  Türkçe; İngilizce a.y.

A 20 CU. 21.30 | K 21 CT. 21.30

  ▪ Zeki Demirkubuz’un yeni filminin İstanbul prömiyeri, 
Filmekimi’nde yapılıyor. Babasının zoruyla nişanlanmak zorunda 
kalan Hicran evden kaçar. Hicran’ın zaten onu istemediğini düşünen 
Rıza, bu durumu önceleri pek umursamasa da durum giderek 
zoruna gitmeye başlar ve Hicran’la yüzleşmeye karar verir. Sadece 
bir kere gördüğü nişanlısının peşinden İstanbul’a gidip uzun 
sürecek büyük bir arayışa başlar. Hayat, İstanbul Film Festivali’nde 
Masumiyet ile 1998’de Altın Lale kazanan Zeki Demirkubuz’un 2016 
tarihli Kor’un ardından yönettiği ilk film. “Hayat 34 yıl sonra (bir) 
anıdan, sonrasında yaşadığım, tanık olduğum, dinlediğim benzer 
hikâyeler ve gözlemlerden yola çıkarak yazdığım; bir grup insan 
arasında geçen bir gençlik ve aile draması gibi görünse de, temelde 
insanın yazgısı ve bu yazgı karşısındaki çaresizliği ile ilgilenen, 
ne yapılırsa yapılsın bir türlü geçmeyen ve geçmeyecek olan 
‘imkansızlık duygusuna’ dair eski bir hikayedir.’

— Zeki Demirkubuz

Hayat gösterimi, film ekibinin katılımıyla yapılacak.

https://www.youtube.com/watch?v=4MPAbrvQxQA


https://www.youtube.com/watch?v=4MPAbrvQxQA




17

NARSİSTLE AŞK
L’AMOUR ET LES FORÊTS
JUST THE TWO OF US

Yönetmen: Valérie Donzelli 
Oyuncular: Virginie Efira, Melvil Poupaud, Dominique 
Reymond, Romane Bohringer, Virginie Ledoyen

Fransa | 2023 | 105’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

CW 14 CT. 13.30 | K 17 SA. 16.00 | A 18 ÇA. 11.00 | S 19 PE. 19.00

  ▪ Blanche, Grégoire ile tanıştığında ideal eşini bulduğunu düşünür. 
Tutkuyla birbirlerine bağlanırlar, aynı eve çıkar, birlikte Blanche’ın 
ailesinden uzağa taşınırlar; artık yeni bir hayata başlamışlardır. 
Ama zaman geçtikçe Blanche kendini bu son derece sahiplenici 
ve tehlikeli adamın pençelerinde bulur. Grégoire’ın görünüşteki 
sakinliğinin altında hasta ruhlu, karanlık, her şeyi kontrol ettiğini 
düşünen bir canavar yatmaktadır. Éric Reinhardt’ın aynı adlı 
romanından Valérie Donzelli ile L’Événement / Kürtaj filminin 
yönetmeni Audrey Diwan tarafından sinemaya uyarlanan Narsistle 
Aşk, ilk kez Cannes Prömiyer bölümünde izleyici karşısına çıktı.

https://www.youtube.com/watch?v=nqY3GKLh5tw


https://www.youtube.com/watch?v=nqY3GKLh5tw



18

DAAAAAALİ!

Yönetmen: Quentin Dupieux 
Oyuncular: Anaïs Demoustier, Gilles Lellouche, Édouard Baer, 
Jonathan Cohen, Pio Marmaï, Didier Flamand, Romain Duris

Fransa | 2023 | 79’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

s 13 cu. 19.00 | K 18 ÇA. 11.00 | CW 19 PE. 19.00 | A 20 CU. 16.00 
S 21 CT. 13.30

  ▪ İnanılmaz Ama Gerçek ve Deri Ceket gibi absürt komedilerin 
sıradışı yönetmeni Quentin Dupieux, gerçeküstünün zirvesine 
erişiyor ve Salvador Dalí’ye benzersiz bir saygı duruşunda bulunuyor. 
Venedik Film Festivalinde yarışma dışı gösterilen ve izleyicileri 
gülmekten kırıp geçiren Daaaaaali!, efsanevi sanatçı ile başarısızlığa 
mahkûm bir belgesel projesi için onu ziyaret eden duran bir Fransız 
gazeteciyi gözlemliyor. Dalí’yi farklı oyuncuların canlandırdığı filmde 
sanatçının bazı yapıtlarından esinlenen canlı tablolar da yer alıyor. 
Filmin müzikleriyse Daft Punk elemanlarından Thomas Bangalter’ye 
teslim edilmiş. “Elbette bu bir fantezi, son derece hayran olduğum, 
bayıldığım bir kişinin etrafında çıkılmış bir seyahat” diyor Dupieux, 
“Dalí’nin dediği gibi, asıl başyapıtı, kişiliği. Benim filmim de 
naçizane bunun hikâyesini anlatıyor.”



19

GECEDE KAYBOLANLAR
PERDIDOS EN LA NOCHE
LOST IN THE NIGHT

Yönetmen: Amat Escalante 
Oyuncular: Juan Daniel García Treviño, Ester Expósito, Bárbara 
Mori, Fernando Bonilla, Mafer Osio

Meksika, Almanya, Hollanda, Danimarka | 2023 | 120’ |  İspanyolca; 
Türkçe, İngilizce a.y.

S 15 PZ. 16.00 | K 16 PT. 11.00 | CW 17 SA. 19.00 | A 18 ÇA. 13.30

  ▪ Karanlık sürprizleri, güncel sanat dedikoduları, yolsuzluk, 
narkotik ve şiddetle bezeli acımasız bir sınıf ayrımı manzarası 
çizen Gecede Kaybolanlar gerilimli bir intikam hikâyesi anlatıyor. 
Küçük bir madenci kasabasında yaşayan Emiliano, yıllar önce 
annesine yapılanların sorumlularını aramaktadır. Uluslararası bir 
madencilik şirketinin etkinliklerine karşı çıkan annesi kaçırılmış ve 
kaybolmuştur. Umudunu kaybetse de adaleti kendi elleriyle yerine 
getirmek isteyen Emiliano’nun bulduğu ipucu onu zengin Aldama 
ailesine yönlendirir ve bir şekilde aileye sızmanın bir yolunu bulur. 
Ünlü bir sanatçı, pop yıldızı eşi ve Instagram ünlüsü güzel kızlarıyla 
görünürde kusursuz bu yuvanın karanlık sırları ortaya çıkacak 
mıdır? İlk dört filmini önceki yıllarda izleyiciyle buluşturduğumuz 
Escalante’nin bu yeni filmi ilk kez Cannes Prömiyer bölümünde 
izleyici karşısına çıktı.

https://www.youtube.com/watch?v=WqrFLiSd15o


https://www.youtube.com/watch?v=WqrFLiSd15o




20

SÖMÜRGECİLER
LOS COLONOS
THE SETTLERS

Yönetmen: Felipe Gálvez 
Oyuncular: Camilo Arancibia, Mark Stanley, Benjamin Westfall, 
Alfredo Castro, Marcelo Alonso, Sam Spruell, Mishell 
Guaña, Adriana Stuven, Mariano Llinás

Şili, Arjantin, İngiltere, Tayvan, Fransa | 2023 | 97’ |  İspanyolca, 
İngilizce; Türkçe a.y.

CW 16 PT. 11.00 | A 20 CU. 13.30 | K 21 CT. 13.30 | S 22 PZ. 21.30

2023 Cannes FIPRESCI Ödülü–Belirli Bir Bakış

  ▪ Şili tarihinin en kara sayfalarından biri; tarih kitaplarından 
silinen, Şili’nin ulusal hafızasından kazınan Selk’nam soykırımı, 
hakikatle resmi tarih arasındaki farkı su yüzüne çıkaran bu çarpıcı 
dönem filminin özünü oluşturuyor. 1901. “Beyaz Altın Kralı” diye 
anılan zengin toprak ağası Menendez, uçsuz bucaksız arazisinin 
etrafının çevrilmesini ister ve bu iş için üç atlı adam tutar: Şilili 
melez bir genç, “yerlilerin kokusunu alan” Amerikalı bir paralı asker 
ve başlarında da Britanyalı, başına buyruk bir teğmen. Dağlardan 
denize, ovadan ormana devasa bir bölgede at koşturan üçlü, 
acımasız bir harekâta girişir. Belli ki amaç, sömürgeciler adına 
“medeniyet” getirmektir. Felipe Gálvez’in western öğeleri taşıyan bu 
ilk uzun metrajlı filmi Şili’nin Oscar adayı oldu.

https://www.youtube.com/watch?v=ZwasQgLpVo8



https://www.youtube.com/watch?v=ZwasQgLpVo8





21

KAPTAN BENİM!
IO CAPITANO
THE CAPTAIN

Yönetmen: Matteo Garrone 
Oyuncular: Seydou Sarr, Moustapha Fall, Issaka Sawagodo, 
Hichem Yacoubi, Doudou Sagna, Seydou Khady Sy

İtalya, Belçika | 2023 | 121’ |  Wolof, Fransızca; Türkçe a.y.

A 19 PE. 19.00 | CW 20 CU. 13.30 | K 21 CT. 11.00 | S 22 PZ. 13.30

2023 Venedik En İyi Yönetmen, En İyi Genç Erkek Oyuncu  
(Seydou Sarr), En İyi Yapım Yönetmeni

  ▪ Gomorra, Dogman ve Pinocchio filmlerinin yönetmeni Matteo 
Garrone’ye Venedik’te En İyi Yönetmen dahil 12 ödül kazandıran yeni 
filmi, dünyayı görüp rap yıldızı olmayı hayal eden iki delikanlının 
Senegal’den Avrupa’ya gidiş çabalarını anlatıyor. Giriştikleri öyle 
zorlu bir yolculuk ki, tıpkı çağdaş bir Odisseia gibi amansız çölden 
Libya’daki işkence dolu ceza kamplarına, oradan da uçsuz bucaksız 
açık denize uzanıyor. Venedik’teki ödül töreninde Matteo Garrone 
mikrofonu hikâyenin esin kaynağı aktivist Kouassi Pli Adama 
Mamadou’ya verdi; Mamadou ödülü “ulaşamayanlara” adadı. 
İtalya’nın Oscar adayı olan filmin senaryosu, bu çileyi çekmiş 
göçmenlerle görüşerek oluşturuldu ve olayları onların bakış açısıyla 
yansıtıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=idErmD0bA_M
https://www.youtube.com/watch?v=idErmD0bA_M


22

THE ZONE OF INTEREST

Yönetmen: Jonathan Glazer 
Oyuncular: Sandra Hüller, Christian Friedel, Ralph Herforth

İngiltere, Polonya, ABD | 2023 | 106’ |  Almanca, Lehçe; Türkçe, 
İngilizce a.y.

k 13 Cu. 19.00 | K 15 PZ. 21.30 | CW 16 PT. 13.30 | S 17 SA. 16.00 
K 22 PZ. 13.30

2023 Cannes Büyük Ödül, FIPRESCI Ödülü, Soundtrack (Besteci), 
Teknik Sanatçı

  ▪ Auschwitz kumandanı Rudolf Höss, eşi Hedwig, çocukları ve 
hizmetkârlarıyla rüya gibi bir hayat sürmektedir. Öyle ki, ölüm 
kampının duvarına bakan muhteşem evleri tam da tren raylarıyla gaz 
odaları arasındadır. Martin Amis’in aynı adlı romanından uyarlanan 
bu çarpıcı film çiçekli, geniş bahçeleri, seraları ve havuzlarında keyif 
süren Höss ailesinin başlarına ölüm külleri serpilirken süregiden 
sıradan gündelik yaşamını gözlemliyor. Jonathan Glazer’in on 
yıl önce çektiği huzursuzluk şahikası Under the Skin’in ardından 
sinemaya bu etkileyici dönüşü, kötülüğün sıradanlığına ve kendiyle 
çelişen insan doğasına dair alışılmadık ve kan dondurucu bir bakış 
sunuyor. The Zone of Interest İngiltere'nin Oscar adayı oldu.



23

ÇÖZÜMLER KİTABI
LE LIVRE DES SOLUTIONS
THE BOOK OF SOLUTIONS

Yönetmen: Michel Gondry 
Oyuncular: Pierre Niney, Blanche Gardin, Françoise Lebrun, 
Frankie Wallach, Camille Rutherford, Vincent Elbaz, Sting

Fransa | 2023 | 102’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

K 14 CT. 16.00 | A 15 PZ. 11.00 | S 16 PT. 21.30 | CW 17 SA. 13.30

  ▪ Sekiz yıl aradan sonra beyazperdeye dönen Michel Gondry, 
Cannes Film Festivali’nde Yönetmenlerin On Beş Günü bölümünde 
prömiyerini yapan son filminde kendi deneyimlerinden esinleniyor 
ve zor durumdaki bir sinemacının komik bir portresini çiziyor. 
Benzersiz Eternal Sunshine of the Spotless Mind / Sil Baştan filmi 
aklımızdan çıkmayan Gondry, bipolar ve paranoyak alter-egosu 
yönetmen Marc rolünü Pierre Niney’e teslim ediyor. Yapımcıların 
son projesini mahvettiğini düşünen Marc, bir şekilde ham kayıtları 
kaçırıyor ve filmi kendi istediği hale sokmak için ekibiyle birlikte 
taşraya gidiyor. Ne var ki yaratıcılık dalgası yıkıcı bir fikir fırtınasına 
dönüşüyor ve kendi dahil herkesi çıldırtıyor. Gondry, Mood 
Indigo’nun çekimlerinden sonra “tarihe geçmek gibi megalomanca 
bir hisse kapıldım” diyerek kendi filminin kayıtlarını kaçırmıştı; 
Çözümler Kitabı işte bu olaylar dizisine dayanıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=G2O4-2rE1WE



https://www.youtube.com/watch?v=G2O4-2rE1WE





24

ALL OF US STRANGERS

Yönetmen: Andrew Haigh 
Oyuncular: Andrew Scott, Paul Mescal, Jamie Bell, Claire Foy

İngiltere | 2023 | 105’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

A 15 PZ. 21.30 | K 17 SA. 21.30 | S 20 CU. 11.00 | CW 21 CT. 19.00

  ▪ Weekend ve 45 Years ile büyük başarı kazanan Andrew Haigh’in 
başrolünü Paul Mescal’in üstlendiği yeni filmi kalbinizi önce ısıtacak, 
ardından da binbir parçaya bölecek. Londra’da oturduğu neredeyse 
bomboş binada Adam bir gece tesadüfen gizemli komşusu Harry 
ile karşılaşır. Adam’ın tekdüze yaşamı bu karşılaşma sonrası alt üst 
olur. Aralarında bir birliktelik filizlenir fakat anılarının hayaletleri 
Adam’ın peşini hiç bırakmaz; Adam kendini annesiyle babasının 30 
yıl önce öldüklerinden beri yaşar gibi göründükleri, çocukluğunu 
geçirdiği eve geri döner. Hüzün ve aşkı derinlemesine işleyen bu 
dokunaklı hayalet hikâyesi eleştirmenler tarafından “zamansız bir 
başyapıt; yılın en iyi filmlerinden biri” sözleriyle övülüyor.

https://www.youtube.com/watch?v=O97iSjvqBlY
https://www.youtube.com/watch?v=O97iSjvqBlY


25

KÖTÜLÜK DİYE BİR ŞEY YOK
AKU WA SONZAI SHINAI
EVIL DOES NOT EXIST

Yönetmen: Ryûsuke Hamaguchi 
Oyuncular: Hitoshi Omika, Ryo Nishikawa, Ryuji Kosaka, Ayaka 
Shibutani, Hazuki Kikuchi, Hiroyuki Miura

Japonya | 2023 | 106’ |  Japonca; Türkçe a.y.

CW 14 CT. 19.00 | K 16 PT. 19.00 | S 17 SA. 11.00 | A 22 PZ. 13.30

2023 Venedik Büyük Jüri Ödülü, FIPRESCI Ödülü

  ▪ 2022’de Drive My Car ile En İyi Uluslararası Film dalında Oscar 
kazanan Ryûsuke Hamaguchi’nin bu yeni filmi, eylülde büyük jüri 
ödülünü kazandığı Venedik Film Festivali’nde dünya prömiyerini 
yaptı. Ekolojik yıkımı merkezine alan bu politik gerilim, Tokyo’ya 
yakın bir dağ kasabasında yaşayan Takumi ile kızını izliyor. Ataları 
kuşaklar boyu doğanın düzeni ve döngüleriyle uyum ve sükûnet 
içinde yaşamlarını sürdüren Takumi, evlerine yakın bir arazide 
bir “glamping” tesisinin kurulacağını öğrenir. Yakındaki kentten 
bunalanların kaçacakları bir yer olarak sunulsa da bu mekânın 
hem kasabanın su kaynaklarını etkileyeceği hem de bölgenin 
ekolojik dengesini bozacağı ortaya çıkar. Kötülük Diye Bir Şey Yok, 
yönetmen Ryûsuke Hamaguchi ile filmin müziklerini de besteleyen 
müzisyen Eiko Ishibashi’nin iki ayaklı ortak projesinin bir parçasını 
oluşturuyor.



26

BİR SKANDALIN PEŞİNDE
MAY DECEMBER

Yönetmen: Todd Haynes 
Oyuncular: Natalie Portman, Julianne Moore, Charles Melton, 
Cory Michael Smith, Elizabeth Yu, Gabriel Chung, Piper 
Curda, D.W. Moffett, Lawrence Arancio

ABD | 2023 | 113’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

CW 13 cu. 19.00 | A 14 CT. 16.00 | CW 15 PZ. 19.00 | K 18 ÇA. 19.00 
S 19 PE. 11.00 | S 20 CU. 19.00

  ▪ Carol ve Cennetten Çok Uzakta filmlerinin yönetmeni Todd 
Haynes’in yeni filmi Cannes’da Altın Palmiye için yarıştıktan sonra 
New York Film Festivali’nin açılış filmi olarak gösterildi. Bir Skandalın 
Peşinde iki kadını izliyor: popüler TV oyuncusu Elizabeth (Natalie 
Portman) ile onun filmde canlandıracağı Gracie (Julianne Moore). 
Elizabeth’in, hayatını gözlemlemek için binlerce kilometre aşarak 
Georgia eyaletine geldiği Gracie ve genç eşi, zamanında tüm ülkeyi 
ayağa kaldıran bir skandala yol açmışlardır. Şimdiyse, aradan 
yirmi yıl geçtikten sonra, evlilikleri Elizabeth’in ısrarlı sorularıyla 
sarsılır. Gerçek olaylara dayanan bu camp kara komedi, Amerika’nın 
skandallara olan takıntılı zaafını su yüzüne çıkaran eğlenceli bir 
psikolojik dram.

https://www.youtube.com/watch?v=mwASeu4Sk8c
https://www.youtube.com/watch?v=mwASeu4Sk8c


27

ŞEFLERİN AŞKI
LA PASSION DE DODIN-BOUFFANT
THE TASTE OF THINGS

Yönetmen: Tràn Anh Hùng 
Oyuncular: Juliette Binoche, Benoit Magimel, Emmanuel 
Salinger, Patrick D’Assumçao, Galatea Bellugi

Fransa, Belçika | 2023 | 134’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

K 14 CT. 21.30 | S 16 PT. 16.00 | A 19 PE. 21.30 | CW 21 CT. 16.00

2023 Cannes En İyi Yönetmen

  ▪ Yeşil Papaya’nın Kokusu ve Altın Aslan ödüllü Bisikletçi ile müthiş 
bir başarı yakalayan, 2011’de Murakami uyarlaması Norwegian 
Wood / İmkânsızın Şarkısı ile İstanbul Film Festivali’ne konuk olan 
Vietnam asıllı Fransız yönetmen Tràn Anh Hùng, uzun sayılabilecek 
bir aradan sonra harika bir dönüş yaptı. Şeflerin Aşkı, adından 
da anlaşılacağı üzere yemek üzerine bir film. Uzun uzadıya tarif 
paylaşma, yemek hazırlama, sunma ve en nihayetinde yeme 
ritüellerinden oluşan bu film, izleyicinin aklını başından alan bu 
sahneler arasında son derece etkileyici bir aşk hikâyesi de anlatıyor. 
Juliette Binoche’un canlandırdığı olağanüstü yetenekli aşçı ve Benoît 
Magimel’in canlandırdığı gurmenin ortak yemek tutkusuyla pekişen 
alışılmadık aşkı, sınıf ve toplumsal cinsiyet rollerine de değinen 
bir hikâyeye kaynak oluyor. Önemli bir not: İzlerken tüm duyuları 
harekete geçiren bu filmi sakın ola aç karnına izlemeyin! Şeflerin 
Aşkı Fransa’nın Oscar adayı oldu.

https://www.youtube.com/watch?v=2BtQjrT1Qks
https://www.youtube.com/watch?v=2BtQjrT1Qks


28

FREMONT

Yönetmen: Babak Jalali 
Oyuncular: Anaita Wali Zada, Gregg Turkington, Jeremy Allen 
White

ABD | 2023 | 88’ |  İngilizce, Dari, Çince; Türkçe a.y.

S 17 SA. 21.30 | CW 18 ÇA. 13.30 | K 21 CT. 16.00 | A 22 PZ. 11.00

2023 Karlovy Vary En İyi Yönetmen

  ▪ Prömiyerini yaptığı Sundance’te tatlı bir sansasyon yaratan 
Fremont, eleştirmenlere göre “Jim Jarmusch filmlerine benzer bir 
hava estiren”, soğukkanlı bir mizahla duygusallığı bir potada eriten, 
küçük bir bağımsız Amerikan filmi. Gerçek hayatta da Afganistan 
göçmeni olan Anaita Wali Zada, eskiden ABD ordusunda çalışan 
20’li yaşlarındaki Afgan çevirmen Donya’yı canlandırıyor. Kendisi 
gibi göçmenlerle birlikte aynı binada oturan Donya, yalnız geçen 
heyecansız hayatını bir düzene sokmak için çaba gösteriyor. Çin 
işi fal kurabiyeleri üreten bir fabrikada kendisinden falları yazması 
istendiğinde hayatı değişiyor. Beklenmedik bir aydınlanma anında, 
dünyaya kurabiyelerin içinde mesajlar göndermeye karar veriyor. 
Edinburgh Film Festivali’nin kapanış filmi olan Fremont, Londra’da 
yaşayan İranlı ödüllü yönetmen Babak Jalali’nin dördüncü uzun 
metrajlı filmi.

https://www.youtube.com/watch?v=wu8CzVfik-4


https://www.youtube.com/watch?v=wu8CzVfik-4




29

SARARMIŞ YAPRAKLAR
KUOLLEET LEHDET
FALLEN LEAVES

Yönetmen: Aki Kaurismäki 
Oyuncular: Alma Pöysti, Jussi Vatanen, Janne Hyytiäinen, 
Nuppu Koivu

Finlandiya, Almanya | 2023 | 81’ |  Fince; Türkçe, İngilizce a.y.

K 14 CT. 13.30 | A 15 PZ. 13.30 | S 16 PT. 19.00 | CW 18 ÇA. 16.00

2023 Cannes Jüri Ödülü | 2023 FIPRESCI Büyük Ödül–Yılın En İyi Filmi 
2023 Münih İzleyici Ödülü

  ▪ Usta yönetmen Aki Kaurismäki’nin Cannes’da herkesin yüreğini 
ısıtan son filmi, dünyanın halini dert edinen tatlı ve hüzünlü 
bir romantik komedi. İki yabancı Helsinki’de bir gece tesadüfen 
karşılaşır. Hayatlarının ilk, tek ve son aşkının arayışındadır ikisi 
de. Ne var ki adamın alkolik oluşu, kaybedilen telefon numaraları, 
birbirlerinin adlarını bilmemeleri ve hayatın genelde mutluluk 
arayanların yoluna taş koyması gibi nedenlerle işler yolunda gitmez. 
Trajediyle komediyi şahane bir ustalıkla dengeleyen Sararmış 
Yapraklar Kaurismäki’ye has sessiz kopukluklar, Nordik mizah, 
melankoli ve şarkılarla dolu. Sararmış Yapraklar Finlandiya’nın Oscar 
adayı oldu.

https://www.youtube.com/watch?v=AI3IASNvKeQ
https://www.youtube.com/watch?v=AI3IASNvKeQ


30

HAYAT DERSLERİ
UROTCITE NA BLAGA
BLAGA’S LESSONS

Yönetmen: Stephan Komandarev 
Oyuncular: Eli Skorcheva, Gerasim Georgiev, Rozalia Abgarian, 
Ivan Barnev, Stefan Denolyubov, Ivaylo Hristov

Bulgaristan, Almanya | 2023 | 114’ |  Bulgarca; Türkçe, İngilizce a.y.

S 19 PE. 13.30 | K 20 CU. 11.00 | CW 21 CT. 21.30 | S 22 PZ. 19.00

2023 Karlovy Vary Büyük Ödül, En İyi Kadın Oyuncu (Eli Skorcheva), 
Ekümenik Jüri Büyük Ödül

  ▪ Emekli maaşıyla kıt kanaat geçinen yaşlı bir öğretmen bütün 
parasını telefon dolandırıcılarına kaptırırsa ne olur? Blaga alışıldıktan 
farklı bir yol tutuyor: O, parasını asla geri alamayacağını kabulleniyor 
ve kaderine razı olup köşesine çekilmek yerine aynı ahlaksızlık 
kuyusunu kendi kazmaya kalkışıyor. Blaga rolündeki olağanüstü 
performansıyla Eli Skorcheva’ya Karlovy Vary’de En İyi Kadın 
Oyuncu Ödülü getiren Hayat Dersleri, Bulgar yönetmen Stephan 
Komandarev’in üçlemesinin Yol Tarifi ve Devriye’nin ardından çektiği 
son filmi: “Bulgar emeklileri makul bir hayat hayallerini çoktan terk 
edip hayatta kalma derdine düştüler. Gerçekten utanç verici haldeler. 
Hayat Dersleri toplumumuzun ahlaki çöküntüsünü inceliyor.” Hayat 
Dersleri Bulgaristan’ın Oscar adayı oldu.



31

CANAVAR
KAIBUTSU
MONSTER

Yönetmen: Hirokazu Kore-eda 
Oyuncular: Ando Sakura, Nagayama Eita, Tanaka Yuko, 
Kurokawa Soya, Takahata Mitsuki, Kukuta Akihiro, Nakamura 
Shido, Hiiragi Hinata

Japonya | 2023 | 126’ |  Japonca; Türkçe a.y.

S 14 CT. 21.30 | A 16 PT. 13.30 | CW 21 CT. 11.00 | K 22 PZ. 16.00

2023 Cannes En İyi Senaryo, Queer Palm

  ▪ Kim doğru söylüyor: okulda sorun çıkaran çocuk mu, durumu 
ele alan öğretmen mi, yoksa olaya müdahil olan anne mi? 
Sıradışı aileleri filmlerine konu eden Japon usta Kore-eda, bu kez 
bir kasaba okulunda çıkan olayları, kendi deyimiyle “devasa bir 
uçurum yaratarak toplumu bölen küçük kıvılcımları” anlatıyor. Oğlu 
Minato’nun davranışlarından şüphelenen annesi, bu değişimden 
çocuğun öğretmeninin sorumlu olduğunu öğrenir ve hemen okul 
yönetiminden hesap sorar. Anne, çocuk ve öğretmenin gözünden 
hikâyeyi ayrı ayrı izlediğimiz filmin Cannes’da ödül kazanan 
senaryosunu Yuji Sakamoto yazdı; filmin müzikleri ise Mart 2023’te 
hayatını kaybeden efsanevi müzisyen Ryuichi Sakamoto imzasını 
taşıyor. Kore-eda, filmdeki uçurum “dünya çapında insanlar, ülkeler 
ve etnik gruplar arasındaki ayrımı yansıtıyor” diyor.

https://www.youtube.com/watch?v=lA9ADgHQ3yk



https://www.youtube.com/watch?v=lA9ADgHQ3yk





32

BAZEN ÖLMEYİ DÜŞÜNÜYORUM
SOMETIMES I THINK ABOUT DYING

Yönetmen: Rachel Lambert 
Oyuncular: Daisy Ridley, Dave Merheje, Parvesh Cheena, Marcia 
DeBonis, Meg Stalter

ABD | 2023 | 91’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

CW 14 CT. 16.00 | K 15 PZ. 11.00 | A 19 PE. 13.30 | S 20 CU. 13.30

  ▪ İşte ya da evde olsun zamanının çoğunu bir başına, kendi 
ölümünü gözünde canlandırdığı hayaller kurarak geçiren Fran, bu 
alışkanlığının hayatına renk kattığını düşünür. Bir gün Fran bir iş 
arkadaşını güldürüverir, sonra olaylar ardı ardına birbirini izler: bir 
buluşma, bir dilim kek, biraz sohbet, bir kıvılcım. Aralarında tek bir 
engel vardır, Fran’in kendisi. Sundance’te ABD Dramatik Yarışma’da 
dünya prömiyerini yapan Bazen Ölmeyi Düşünüyorum, depresyondan 
ve sönük gündelik hayattan insanın için açan, yenilikçi ve mizah dolu 
bir aşk hikâyesi ve çılgınca hınzır bir portre çıkarıyor. Melankolik Fran 
rolünde harikalar yaratan ve filmin yapımcılarından da olan Daisy 
Ridley’yi, yeni Star Wars serilerinde Rey rolünden tanıyoruz.



33

ZAVALLILAR	 KAPANIŞ FİLMİ
POOR THINGS

Yönetmen: Yorgos Lanthimos 
Oyuncular: Emma Stone, Mark Ruffalo, Willem Dafoe, Ramy 
Youssef, Jerrod Carmichael, Margaret Qualley, Christopher 
Abbott, Damien Bonnard

ABD, İngiltere, İrlanda | 2023 | 141’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

A 22 PZ. 21.30 | K 22 PZ. 21.30

2023 Venedik Altın Aslan En İyi Film

  ▪ Altın Aslan’ı kazanan Yorgos Lanthimos The Favourite / Sarayın 
Gözdesi’nden beş yıl sonra yine bir dönem filmiyle yeniden 
Filmekimi’nde. Emma Stone bu kez Victoria döneminde, ölüyken 
diriltilen Bella Baxter rolünü üstleniyor. Sıradışı yöntemleriyle dikkat 
çeken dahi doktor Godwin Baxter, ölen Bella’yı tıpkı Dr. Frankenstein 
gibi diriltir. Dünyayı kendi gözleriyle görmeye aç Bella, havalı bir 
avukatla kaçıp birlikte kıtaları aştıkları bir maceraya atılır; döneminin 
önyargılarından ve baskıcı kafasından azade yeniden doğduğu 
için eşitlik ve özgürlüğün savunucusu olur. Yıldız dolu oyuncu 
kadrosuyla da öne çıkan Zavallılar, Sarayın Gözdesi ve Cruella’nın 
da senaryolarını yazan Tony McNamara tarafından Alasdair Gray’in 
1992 tarihli romanından sinemaya uyarlandı.

https://www.youtube.com/watch?v=RlbR5N6veqw
https://www.youtube.com/watch?v=RlbR5N6veqw


34

UMUDUNU KAYBETME
THE OLD OAK

Yönetmen: Ken Loach 
Oyuncular: Dave Turner, Ebla Mari, Claire Rodgerson, Chris 
McGlade, Debbie Honeywood

İngiltere, Fransa, Belçika | 2023 | 113’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

A 14 CT. 13.30 | S 15 PZ. 11.00 | CW 16 PT. 19.00 | K 18 ÇA. 16.00

  ▪ Ken Loach’un son filmi son derece duygusal olduğu kadar iyimser 
ve umut dolu. İngiltere’nin kuzeydoğusunda bir maden kasabasında 
geçen Umudunu Kaybetme, madenin kapanışının ardından sistem 
tarafından gözardı edilenlerin hikâyesini anlatıyor. Bir zamanlar 
canlı, cıvıl cıvıl olan kasabayı gençler terk etmiş, geride kalanlar eski 
âdetlerini gururla korumaya çalışmaktadır. Emlak fiyatları düşünce 
Suriyeli göçmenler buraya yerleştirilir. İki topluluk arasında bir 
dostluğun ya da belki bir aşkın doğması mümkün müdür? Kasabada 
kalan tek pub olan The Old Oak’u neler beklemektedir? Ken Loach, 
Cannes Film Festivali’nde Altın Palmiye için yarışan Umudunu 
Kaybetme’nin çektiği son film olacağını söylüyor.

https://www.youtube.com/watch?v=Fwb0c5zqsyM



https://www.youtube.com/watch?v=Fwb0c5zqsyM





35

İSTENMEYENLER
BÂTIMENT 5
LES INDÉSIRABLES

Yönetmen: Ladj Ly 
Oyuncular: Anta Diaw, Alexis Manenti, Aristote Luyindula, 
Steve Tientcheu, Aurélia Petit, Jeanne Balibar

Fransa | 2023 | 101’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

S 19 PE. 21.30 | K 20 CU. 13.30 | A 21. CT 19.00 | CW 22 PZ. 13.30

  ▪ Les Misérables / Sefiller ile büyük ilgi toplayan, Athena’nın 
da yapımcılığını üstlenen Ladj Ly’nin yeni filmi, Toronto Film 
Festivali’nde dünya prömiyerini yaptı. Sefiller’de olduğu gibi, Paris 
dışında ihmal edilmiş bir ilçede geçen film, benliklerinden ödün 
vermeden kendilerine yer açmaya çalışan bir topluluğun sert, 
tavizsiz, gayet kişisel ve gayet politik bir portresini çiziyor. Film, 
güya idealist genç doktor Pierre’i izliyor. Kentin belediye başkanı 
birden ölünce yerine Pierre atanıyor. Asıl niyeti sonradan ortaya 
çıkan Pierre, tıpkı eski başkan gibi, oturanları yerlerinden ederek 
bu işçi kentini kendince nezihleştirmeyi amaçlıyor. Bakımsız toplu 
konutlarda oturan Mali asıllı genç Haby ise ailesinin, büyüdüğü 
mahalledeki evlerinden çıkartılmalarını asla kabullenmiyor.

https://www.youtube.com/watch?v=c4Bz4BW_eDc
https://www.youtube.com/watch?v=c4Bz4BW_eDc


36

JEANNE DU BARRY

Yönetmen: Maïwenn 
Oyuncular: Maïwenn, Johnny Depp, Benjamin Lavernhe, Pierre 
Richard, Melvil Poupaud, Pascal Greggory, India Hair, Diego 
Le Fur

Fransa | 2023 | 116’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

A 17 SA. 16.00 | CW 18 ÇA. 19.00 | S 19 PE. 16.00 | K 22 PZ. 11.00

  ▪ Kimsenin istemediği, halktan bir kız; hayattan bıkmış bir kral 
ve tarih kitaplarına geçmiş bir saray skandalı… Cannes Film 
Festivali’nin açılışında gösterilen bu çarpıcı dönem filmi Fransa 
Kralı 15. Louis’nin metresi, filme adını veren Jeanne du Barry’nin 
yaşam öyküsünden esinleniyor. Yönetmen ve senarist Maïwenn, 
Jeanne rolünü de üstlenirken kralı Johnny Depp canlandırıyor. 
Derinlikli araştırmalara dayanan ve yazımı yıllar süren senaryosuyla 
35mm filme çekilen Jeanne du Barry, şatafatlı Versailles Sarayı’nı 
mekân alıyor ve zarif maskeler ardındaki iktidar çekişmelerini 18. 
yüzyıl ile günümüz arasında bağlantılar ima ederek beyazperdeye 
yansıtıyor. Maïwenn filmi hakkında şöyle diyor: “Her şey 2006’da 
Sofia Coppola’nın Marie Antoinette filmini gördüğümde başladı. 
Asia Argento’nun canlandırdığı Jeanne du Barry karakteri perdede 
göründüğü an büyülendim. Kaybetmeye mahkûm, muhteşem bir 
karakter. Kendi filmimin de masal gibi olmasını istedim, Külkedisi 
gibi.”

https://www.youtube.com/watch?v=TM1zhNSTSyI
https://www.youtube.com/watch?v=TM1zhNSTSyI


37

NASIL SEKS YAPACAĞIZ
HOW TO HAVE SEX

Yönetmen: Molly Manning Walker 
Oyuncular: Mia McKenna-Bruce, Lara Peake, Shaun Thomas, 
Samuel Bottomley, Enva Lewis, Laura Ambler

İngiltere | 2023 | 98’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

K 14 CT. 19.00 | S 17 SA. 13.30 | A 19 PE. 11.00 | CW 22 PZ. 16.00

2023 Cannes En İyi Film–Belirli Bir Bakış

  ▪ Deneyimli görüntü yönetmeni Molly Manning Walker’ın yönetmen 
koltuğuna ilk kez oturduğu Nasıl Seks Yapacağız güneş altında, 
kumlu plajlardaki çılgın partilerle dolu, hüzünlü, acı-tatlı bir büyüme 
öyküsü anlatıyor, tıpkı Güneş Sonrası’nın görünmeyen yüzü gibi. 
Film, yetişkinler dünyasına adım atmadan bolca içip partileyip 
birileriyle takılacakları bir yaz tatiline çıkan Britanyalı üç genç kızı 
izliyor. Cannes’da prömiyerini yaptığı Belirli Bir Bakış bölümünün 
en iyisi seçilen Nasıl Seks Yapacağız, gençlerin cinsel hayatlarına 
hınzırca, düşünceli ve mesafeli bir bakış atıyor, yetişkinliğe geçiş 
klişelerinin tuzağına düşmüyor. Yönetmen Molly Manning Walker 
şöyle diyor: “Lise arkadaşlarımla buluşup kız kıza çıktığımız tatilleri 
andığımızda anlatılanların seks hakkındaki düşüncelerimizi nasıl da 
etkilediğini fark ettim. Bu film hayatlarımızın hem en iyi hem de en 
kötü zamanlarını yakalıyor.”



38

ÇOCUK VE BALIKÇIL
KİMİTACHİ WA DÔ İKİRU KA
THE BOY AND THE HERON

Yönetmen: Hayao Miyazaki

Japonya | 2023 | 124’ |  Japonca; Türkçe a.y.

K 20 CU. 19.00 | A 21 CT. 16.00

  ▪ Yılın en çok beklenen animasyon filmi, büyük usta Hayao 
Miyazaki’nin on yıl aradan sonra sinemaya muhteşem dönüşü… 
Toronto Film Festivali’nin açılış filmi olarak gösterilen Çocuk ve 
Balıkçıl, İkinci Dünya Savaşı sırasında geçiyor ve küçük Mahito’yu 
izliyor. Annesini kaybeden Mahito, alelacele babasının yanına taşraya 
taşınmak zorunda kalır. Burada terk edilmiş bir kulenin civarında 
oynar, gri bir balıkçıl kuşu sürekli karşısına çıkar. Kısa süre sonra 
hiçbir şeyin aslında göründüğü gibi olmadığını anlar. Büyümek ve 
yas tutmak hakkında derinlikli bu fantezi, Miyazaki’den beklediğimiz 
üzere muhteşem bir görsel dünya, olağanüstü renkler ve sürekli 
canlı tutulan gizemler içeriyor. Yedi yılda tamamlanan filmin tamamı 
60 kişilik bir ekip tarafından elle çizildi.

https://www.youtube.com/watch?v=f7EDFdA10pg
https://www.youtube.com/watch?v=f7EDFdA10pg


39

KABAHATLİLER
LOS DELINCUENTES
THE DELINQUENTS

Yönetmen: Rodrigo Moreno 
Oyuncular: Esteban Bigliardi, Daniel Elías, Cecilia Rainero, 
Margarita Molfino

Arjantin, Brezilya | 2023 | 180’ |  İspanyolca; Türkçe, İngilizce a.y.

CW 15 PZ. 21.30 | A 16 PT. 21.30 | K 18 ÇA. 21.30 | S 21 CT. 21.30

2023 New Horızons (Wroclaw) Büyük Ödül

  ▪ Monoton hayatlarından bezen banka memuru arkadaşlar Román 
ile Morán, çalıştıkları bankayı soyarak kendilerini kurtarmaya karar 
verir. Ellerine geçecek olan para, bir şekilde eylemlerinin tatsız 
sonuçlarını telafi edecektir. Başarılı olurlar, hayatta daha iyi bir 
noktaya varır, hatta Norma ve kız kardeşi Morna’yla birlikte aşkı 
bulurlar. Para Román ile Morán’ın mutluluğu için yeterli olacak 
mıdır? Sinemasal niteliğinden hiç ödün vermeden komediyi 
başarıyla sırtlayan Kabahatliler, içimizi karartan suçluluk hissi yerine 
hayat, gerçek özgürlük ve para bağımlılığımıza dair umut dolu bir 
öykü anlatıyor. Yeni Arjantin Sineması’nın en parlak yıldızlarından 
yönetmen Rodrigo Moreno’nun bu son filmi dünya prömiyerini 
Cannes’da Belirli Bir Bakış bölümünde yaptı.

https://www.youtube.com/watch?v=MAJgRMcotNY
https://www.youtube.com/watch?v=MAJgRMcotNY


40

GÜZEL GÜNLER
IL SOL DELL’AVVENIRE
A BRIGHTER TOMORROW

Yönetmen: Nanni Moretti 
Oyuncular: Nanni Moretti, Margherita Buy, Silvio Orlando, 
Barbora Bobulova, Mathieu Amalric, Jerzy Stuhr, Zsolt 
Anger, Teco Celio, Valentina Romani

İtalya | 2023 | 96’ |  İtalyanca; Türkçe a.y.

CW 14 CT. 11.00 | S 15 PZ. 19.00 | K 16 PT. 16.00 | A 17 SA. 13.30

2023 İtalya Sinema Yazarları Sendikası Gümüş Kurdele–En İyi 
Yardımcı Kadın Oyuncu

  ▪ 2001’de Altın Palmiye’yi kazandığı Cannes Film Festivali’ne 
onuncu kez katılan İtalyan usta Nanni Moretti, yeni filminde 
komediye geri dönüyor ve sıkılıp sıkışmış bir yönetmeni 
canlandırıyor. Ünlü sinemacı Giovanni, 1956’da geçen politik bir 
film çekmek üzeredir. Ne var ki evliliği sallantıdadır, kızı ona sırtını 
dönmüştür, üstüne üstlük, yapımcısı da iflasın eşiğindedir. Taşları 
yerinden oynayan sinema endüstrisi de üzerine tuz biber olunca 
Giovanni kendini bıçağın sırtında hisseder. Sanki her şey aleyhine 
işlemektedir; kendini toplamazsa umutla hedeflediği Güzel Günler’e 
asla erişemeyecektir. Filmin İtalyanca adı “Il Sol dell’Avvenire”, 
filmde Giovanni’nin çektiği filmin adı ve İtalyan partizanların meşhur 
“Fischia il vento” (Rüzgâr Islık Çalıyor) şarkısının sözlerinden alıntı.

ZOR BİR YIL
UNE ANNÉE DIFFICILE
A DIFFICULT YEAR

Yönetmenler: Eric Toledano, Olivier Nakache 
Oyuncular: Pio Marmaï, Jonathan Cohen, Noémie Merlant, 
Mathieu Amalric, Luàna Bajrami, Grégoire Leprince-Ringuet

Fransa | 2023 | 118’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

K 15 PZ. 13.30 | A 16 PT. 19.00 | S 18 ÇA. 11.00 | CW 19 PE. 11.00

  ▪ Henüz bir televizyon çalmış olan Bruno, intihara teşebbüs eden 
Albert’in hayatını tesadüfen kurtarır. Kaderin bu cilvesi iki bahtsız 
adamın arkadaşlığına vesile olur. Hayatlarını düzene sokmak için 
bir danışmana giderler, bu arada bir grup genç yeşil aktiviste denk 
gelirler. Bedava birayla cipsin cazibesine kapılan ikili, dava uğruna 
olmasa da bu ekolojik hareketin saflarına katılıverir. Polisiye komedi 
Can Dostum ile gişe rekorları kıran verimli yönetmen ikilisi Éric 
Toledano and Olivier Nakache bu son filmlerinde, dibe vururken 
bile yaşamaya değer bir şeyler bulmanın mümkün olduğunu bize 
gösteriyor. Zor Bir Yıl dünya prömiyerini Toronto Film Festivali’nde 
Özel Gösterimler kapsamında yaptı.

https://www.youtube.com/watch?v=Tj2SzXLyADw



https://www.youtube.com/watch?v=Tj2SzXLyADw



https://www.youtube.com/watch?v=hTVHCbUyX4M


https://www.youtube.com/watch?v=hTVHCbUyX4M




41

ZOR BİR YIL
UNE ANNÉE DIFFICILE
A DIFFICULT YEAR

Yönetmenler: Eric Toledano, Olivier Nakache 
Oyuncular: Pio Marmaï, Jonathan Cohen, Noémie Merlant, 
Mathieu Amalric, Luàna Bajrami, Grégoire Leprince-Ringuet

Fransa | 2023 | 118’ |  Fransızca; Türkçe, İngilizce a.y.

K 15 PZ. 13.30 | A 16 PT. 19.00 | S 18 ÇA. 11.00 | CW 19 PE. 11.00

  ▪ Henüz bir televizyon çalmış olan Bruno, intihara teşebbüs eden 
Albert’in hayatını tesadüfen kurtarır. Kaderin bu cilvesi iki bahtsız 
adamın arkadaşlığına vesile olur. Hayatlarını düzene sokmak için 
bir danışmana giderler, bu arada bir grup genç yeşil aktiviste denk 
gelirler. Bedava birayla cipsin cazibesine kapılan ikili, dava uğruna 
olmasa da bu ekolojik hareketin saflarına katılıverir. Polisiye komedi 
Can Dostum ile gişe rekorları kıran verimli yönetmen ikilisi Éric 
Toledano and Olivier Nakache bu son filmlerinde, dibe vururken 
bile yaşamaya değer bir şeyler bulmanın mümkün olduğunu bize 
gösteriyor. Zor Bir Yıl dünya prömiyerini Toronto Film Festivali’nde 
Özel Gösterimler kapsamında yaptı.

https://www.youtube.com/watch?v=hTVHCbUyX4M


https://www.youtube.com/watch?v=hTVHCbUyX4M




42

JOAN BAEZ: I AM A NOISE

Yönetmenler: Miri Navasky, Maeve O’Boyle, Karen O’Connor

ABD | 2023 | 109’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

S 14 CT. 13.30 | CW 15 PZ. 11.00 | A 16 PT. 16.00 | CW 22 PZ. 11.00

  ▪ Yaşayan efsane Joan Baez’i hiç böyle samimi ve içten görmediniz. 
Müzik, şahsi arşiv görüntüleri ve tarihe ışık tutan röportajlarla, 
bir kuşağın sesi olmuş bu çok özel sanatçının hayatı benzersiz 
bir bakışla bir araya getiriyor. Joan Baez: I Am A Noise geleneksel 
bir hayat hikâyesi anlatmıyor, alışıldık bir konser filmi hiç değil, 
efsanevi folk müziği sanatçısı ve aktivist Joan Baez’in en mahrem 
sırlarını kendi ağzından dinlediğimiz sıradışı bir yapıt. Berlin Film 
Festivali’nde ilk gösterimi yapılan film, Baez’in son turnesinden 
görüntülerin yanı sıra sanatçının özel arşivinden gün yüzü 
görmemiş videolar, yapıtlar ve ses kayıtlarını da içeriyor. “Daha önce 
hiç hayatımı böylesine açmamıştım” diyen Baez filmde sahne ve 
özel hayatından söz ediyor, Martin Luther King Jr. ile insan hakları 
çalışmaları, Bob Dylan’la gençken yaşadığı birlikteliği, ömrünce 
yaşadığı duygusal ve psikolojik sıkıntıları ilk defa açıkça anlatıyor.

https://www.youtube.com/watch?v=dhcV1gEat_c


https://www.youtube.com/watch?v=dhcV1gEat_c




43

KARA KUTU
BLACK BOX

Yönetmen: Aslı Özge 
Oyuncular: Luise Heyer, Felix Kramer, Christian Berkel, Timur 
Magomedgadzhiev, Manal Issa, André Szymanski, Sascha 
Alexander Geršak, Jonathan Berlin, Anne Ratte-Polle

Almanya, Belçika | 2023 | 120’ |  Almanca; Türkçe, İngilizce a.y.

A 15 PZ. 16.00 | K 16 PT. 21.30 | CW 17 SA. 11.00 | S 22 PZ. 16.00

  ▪ Berlin’de bir apartmanın giriş çıkışları herhangi bir neden 
verilmeden kapatılır. Yetkililer makul bir açıklama yapmayınca bina 
sakinleri kendilerince bu ablukanın nedenlerini tahmin etmeye 
çalışır. Terör tehdidinden kaçak suçlulara, çeşitli teoriler önce 
güvensizliğe, sonra da hızlıca asabiyete yol açar. Bina sakinleri 
varoluşlarını tehdit eden bu belirsizlik karşısında insaniyet 
maskelerini birer birer düşürür ve güç ile kapitalizmin elinde 
birer oyuncak gibi kendi çıkarlarının peşine düşerler. İstanbul 
Film Festivali’nde Köprüdekiler ile Altın Lale, Hayatboyu ile En İyi 
Yönetmen, Ansızın ile FIPRESCI ödülleri kazanan yönetmen Aslı 
Özge’nin bu son filmi, Münih Film Festivali’nde dünya prömiyerini 
yaptı. Ortak yapımcılığı Dardenne kardeşler tarafından üstlenilen 
film, eleştirmenlerce “şimdiden yılın en iyi Alman filmlerinden biri”, 
“Alman orta sınıfının yüreğine bir bakış atan mükemmel bir gerilim” 
sözleriyle övülüyor.

* 15 Ekim gösterimi, film ekibinin katılımıyla yapılacaktır.

https://www.youtube.com/watch?v=CshqXQNEvn8
https://www.youtube.com/watch?v=CshqXQNEvn8


44

ALTIN KOZANIN İÇİNDE
BÊN TRONG VỎ KÉN VÀNG
INSIDE THE YELLOW COCOON SHELL

Yönetmen: Pham Thien An 
Oyuncular: Le Phong Vu, Nguyen Thi Truc Quynh, Nguyen 
Thinh, Vu Ngoc Manh

Vietnam, Singapur, Fransa, İspanya | 2023 | 179’ |  Vietnamca; Türkçe, 
İngilizce a.y.

S 15 PZ. 21.30 | A 17 SA. 21.30 | CW 19 PE. 21.30 | K 20 CU. 21.30

2023 Cannes Altın Kamera–En İyi İlk Film

  ▪ Pham Thien An’ın Yönetmenlerin On Beş Günü bölümünde dünya 
prömiyerini yapan filmi, Cannes Film Festivali’nin En İyi İlk Filmi 
seçilerek Altın Kamera Ödülü’nü aldı. Filmin başkahramanı Thien, 
şaibeli bir motosiklet kazasında ölen kız kardeşinin cenazesini 
taşradaki memleketlerine götürmek zorunda kalır. Beş yaşındaki 
yeğeni Dao, bir mucize eseri kazadan kurtulmuştur. Dao’yu da 
yanına alan Thien, yıllardır görüşmediği ağabeyini bulup yeğenini 
ona teslim etmek için yollara düşer. Büyüleyici manzaralarla dolu 
yol boyunca Thien, unuttuğu anılarla bastırdığı arzuların yüzeye 
çıktığı rüyalar ve hayallerle kendi varoluşunu sorgulama fırsatı 
bulacaktır. “Yüzeysel modern toplumun hızını yenmek için bence 
hepimiz maneviyata bakıyoruz. Başkahraman film boyunca kayıp 
bir ruh; içinde hep kendini değiştirme fırtınaları kopuyor, toplumsal 
önyargılardan ve aklını çelenlerden kurtulmak, kendi gerçek 
benliğiyle yeni biri olmak istiyor.”

https://www.youtube.com/watch?v=Or7bnY9prtA
https://www.youtube.com/watch?v=Or7bnY9prtA


45

İNŞALLAH ERKEK OLUR
INSHALLAH WALAD
INSHALLAH A BOY

Yönetmen: Amjad Al Rasheed 
Oyuncular: Mouna Hawa, Haitham Omari, Yumna Marwan, 
Salwa Nakkara, Mohammad Al Jizawi, Eslam Al-Awadi ,Celina 
Rabab’a, Sereen Hulailhel

Ürdün, Fransa, Suudi Arabistan, Katar | 2023 | 113’ |  Arapça;  
Türkçe, İngilizce a.y.

S 14 CT. 19.00 | CW 15 PZ. 16.00 | A 16 PT. 11.00 | K 19 PE. 13.30

2023 Cannes Gan Vakfı Dağıtım Ödülü

  ▪ Amjad Al Rasheed’in bu ilk uzun metrajı, Eleştirmenler Haftası 
bölümünde prömiyerini yaptığı Cannes’da gösterilen Ürdün yapımı 
ilk film oldu. Filmin başkahramanı Nawal’ın kocası aniden ölür. 
Kızının geleceğini düşünürken evlerini de kurtarmak isteyen Nawal, 
itirazlara rağmen kocasının mirasını talep eder. Ancak erkek çocuk 
sahibi olmanın her şeyi değiştirdiği bu toplumda mücadelesi git 
gide zorlaşan genç kadın, korkularıyla yüzleşmekle kalmayıp kendi 
ahlaki duruşunu da sorgulamak zorunda kalacaktır. “Kadınlarla 
dolu bir ailede geçti çocukluğum. Bu yüzden de daha küçükken bu 
kadınların nasıl bir baskı altında olduklarını ve bu davranış şeklini 
normalleştirdiklerini anladım. İnşallah Erkek Olur’un senaryosunu 
yazarken hayatını ailesine adamış, sonunda kendine bile 
yabancılaşmasına yol açan bir adamla evli yakın bir akrabamızdan 
esinlendim.”

https://www.youtube.com/watch?v=q6apqTfVFlg



https://www.youtube.com/watch?v=q6apqTfVFlg





46

SORGU
REALITY

Yönetmen: Tina Satter 
Oyuncular: Sydney Sweeney, Josh Hamilton, Marchánt Davis, 
Benny Elledge

ABD | 2023 | 85’ |  İngilizce; Türkçe a.y.

S 18 ÇA. 13.30 | CW 20 CU. 11.00 | K 21 CT. 19.00 | A 22 PZ. 19.00

  ▪ Kimilerine göre halk kahramanı, kimilerine göre hain bir casus 
olan Reality Winner’in FBI tarafından sorgulandığı o bir saati konu 
alan Sorgu, çarpıntıyla izlenecek bir politik gerilim. 2017 yazında 
bir akşam FBI, Reality Winner’ın evine baskın yapar. Genç Winner 
yoga öğretmenliği yapmaktadır, orduda görev yapmıştır, fakat asıl 
mesele, 2016 ABD seçimlerinde Rusya’nın müdahalesine ilişkin gizli 
bir raporu medyaya sızdırmış olmasıdır. Winner’ın FBI sorgusunun 
dökümünü birebir kullanan film aynı anda hem gergin hem sıradan, 
hem karanlık hem de komik ve bir o kadar da gerçekçi yapısıyla 
gayet akıcı. Tina Salter’in kendi yazdığı Is This A Room adlı oyundan 
uyarlayarak yönettiği Sorgu, ilk gösterimini Berlin Film Festivali’nde 
yaptı. Winner’ı başarıyla canlandıran Sydney Sweeney’i Euphoria ve 
The White Lotus dizilerinden hatırlıyoruz.

https://www.youtube.com/watch?v=pZKeY3Tw6SI



https://www.youtube.com/watch?v=pZKeY3Tw6SI





47

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ
ANATOMIE D’UNE CHUTE
ANATOMY OF A FALL

Yönetmen: Justine Triet 
Oyuncular: Sandra Hüller, Swann Arlaud, Milo Machado-
Graner, Antoine Reinartz, Samuel Theis, Jehnny Beth, Saadia 
Bentaieb

Fransa | 2023 | 150’ |  Fransızca; Türkçe a.y.

CW 13 CU. 21.30 | A 18 ÇA. 21.30 | K 19 PE. 21.30 | CW 20 CU. 16.00 
S 21 CT. 16.00

2023 Cannes Altın Palmiye–En İyi Film, Palm Dog | 2023 Sydney 
İzleyici Ödülü | 2023 Brüksel İzleyici Ödülü

  ▪ Dünya prömiyerini yaptığı Cannes Film Festivali’nde Altın 
Palmiye’nin sahibi olan bu “Hitchcockvari mahkeme filmi” bir 
evliliğin dinamiklerini mercek altına yatıran bir psikolojik gerilim. 
“Birinin özel hayatı başkasının cehennemidir” fikrinden yola çıkan Bir 
Düşüşün Anatomisi, Fransız Alpleri’nde bir kulübede kocası Samuel 
ve görme engelli oğluyla izole bir yaşam süren Alman yazar Sandra’yı 
izliyor. Samuel yüksekten düşerek ölür fakat soruşturma sonucunda 
ölüm nedeninin kaza mı intihar mı olduğu kesinleşmeyince Sandra 
cinayet suçlamasıyla tutuklanır. Samuel’in ölümünü sorgulayan 
mahkeme süreci, çiftin çalkantılı ilişkilerinin de derinine inen 
rahatsız edici ve tatsız bir psikolojik yolculuğa dönüşür. Bir Düşüşün 
Anatomisi’nin senaryosu, daha önce Victoria ve Sibyl’de de işbirliği 
yapan yönetmen Justine Triet ile eşi Arthur Harari tarafından yazıldı.

https://www.youtube.com/watch?v=4vomBbFSs8g
https://www.youtube.com/watch?v=4vomBbFSs8g


48

MÜKEMMEL GÜNLER
PERFECT DAYS

Yönetmen: Wim Wenders 
Oyuncular: Kôji Yakusho, Arisa Nakano, Tokio Emoto, Min 
Tanaka

Japonya | 2023 | 123’ |  Japonca; Türkçe, İngilizce a.y.

K 14 CT. 11.00 | S 17 SA. 19.00 | A 18 ÇA. 16.00 | CW 20 CU. 19.00

2023 Cannes En İyi Erkek Oyuncu (Kôji Yakusho), Ekumenik Jüri 
Ödülü

  ▪ Birçok filminde şehirlerden esinlenen usta sinemacı Wim 
Wenders, bu kez de “Tokyo Tuvaleti” adında gerçek bir kentsel 
yenileme projesinden esinlenerek hem gayet şiirsel hem de 
dokunaklı bir filme imza atıyor. Babel ve Shall We Dance? / Aşka 
Davet filmlerinden de tanıdığımız Japon süperstar Kôji Yakusho, 
filmin başkarakteri Hirayama’yı canlandırıyor. Umumi tuvalet 
temizleyicisi Hirayama, işini son derece titizlikle, kendini vererek ve 
gururla yapar; sıkılmadan yinelediği eylemlerini bir sanata, çevresiyle 
uyumlu bir geleneğe dönüştürmeyi bilir. Beklenmedik karşılaşmalar, 
bizi Hirayama’nın geçmişine götürür. Müzik kasetleri, ağaçlardan 
süzülen günışığı, kitaplar gibi günlük hayatın ufak mucizeleriyle 
varoluşumuzun güzelliklerini keşfe çıkan, sakin bir mutluluk 
arayışının izini süren Mükemmel Günler, adını Lou Reed’in eşsiz 
klasiği “Perfect Day”den alıyor. Mükemmel Günler Japonya’nın Oscar 
adayı oldu.

https://www.youtube.com/watch?v=HTgWYojq-z8
https://www.youtube.com/watch?v=HTgWYojq-z8


49

UYKU
JAM
SLEEP

Yönetmen: Jason Yu 
Oyuncular: Jung Yu-mi, Lee Sun-kyun

Güney Kore | 2023 | 95’ |  Korece; Türkçe, İngilizce a.y.

CW 18 ÇA. 21.30 | S 20 CU. 16.00 | A 21 CT. 11.00 | K 22 PZ. 19.00

  ▪ Bazen rüyalar gerçek olur, ömür boyu birlikte olacağın insanla 
evlenirsin, sonra da rüya kâbusa dönüşür. Hyun-su ile Soo-jin yeni 
evlidir. Bir gece birdenbire Hyun-su uykusunda konuşmaya başlar 
ve “içeride biri var” der. O geceden sonra her uykuya daldığında 
bir başkasına dönüşür; olanları uyandığında hiç hatırlamaz. Soo-
jin, uyurken bir şekilde kendisine zarar geleceğinden korkar ve 
sonunda, daha doğmamış çocuğuna bir şey olacağını düşünerek 
hiç uyumamaya başlar. Kore korku-komedi türünü benimseyen 
yönetmen Jason Yu, Cannes Eleştirmenler Haftası’nda prömiyerini 
yapan bu ilk filmi için şöyle diyor: “Senaryoyu yazarken asıl amacım 
eğlenceli bir tür filmi yapmaktı ve aklımda kesin bir konu yoktu. 
Tamamladığımda baktım ki öyküye benden bir şeyler de sızmış ve 
evlilik hakkında bir film ortaya çıkarmışım.”

https://www.youtube.com/watch?v=s8klyTVeXUk
https://www.youtube.com/watch?v=s8klyTVeXUk


50

Filmekimi gösterimlerinin bilet fiyatları:
Hafta içi gündüz seansları (11.00, 13.30, 16.00) Tam 110 TL
Hafta içi 19.00, 21.30 ve tüm hafta sonu seansları (11.00, 13.30, 
16.00, 19.00, 21.30) Tam 145 TL
Eczacıbaşı Genç Bilet 21.30 hariç tüm seanslar 10 TL
4 Ekim Çarşamba 10.30’da Siyah, 5 Ekim Perşembe 10.30’da Beyaz 
ve 6 Ekim Cuma 10.30’da Kırmızı Lale Kart üyeleri için öncelikli satış 
dönemi açılacaktır.

GENEL SATIŞ
Genel satış 7 Ekim Cumartesi günü saat 10.30’da başlar. 
Biletler passo.com.tr ve Passo mobil uygulamasının yanı sıra Passo 
perakende noktalarından alınabilir. İzleyicilerimizin, İKSV'de ek gişe 
açılmayacağını ve gişelerde yoğunluk olabileceğini göz önünde 
bulundurarak biletlerini Passo web sitesi veya mobil uygulaması 
üzerinden almalarını tavsiye ederiz. İKSV ana gişe, pazar hariç her 
gün 10.00-13.00 ve 14.00-18.00 arasında açıktır.

• � Etkinliklere e-posta adresinize iletilen, aynı zamanda Passo web 
sitesindeki profil bilgilerinizin altında, “biletlerim” sekmesinden 
erişilebilen PDF biletlerinizle katılabilirsiniz. Bilet fiyatlarına 
hizmet bedeli dahildir. Öğrenciler için sınırlı sayıda indirimli 
bilet passo.com.tr ve Passo Mobil uygulaması üzerinden üyelik 
oluşturarak veya İKSV ana gişeden alınabilir. Öğrenci bileti alan 
izleyiciler etkinlik girişinde geçerli öğrenci kimliklerini ibraz etmek 
zorundadır. Geçerli öğrenci kimliği ibraz edemeyen izleyiciler için, 
en düşük kategoriyle öğrenci bileti arasındaki tutar bedelinde fark 
bileti kesilecektir.

• � 65 yaş üstü sinemaseverler gişelerden kimliklerini ibraz ederek 
%25’lik indirimden yararlanabilir.

• � Bir seansa bir kişi en fazla 10 bilet alabilir.
• � Birden fazla kampanya ve/veya indirim birleştirilemez.

BİLETLER	 FİLMEKİMİ İSTANBUL

http://passo.com.tr 
https://www.passo.com.tr/tr


51

ECZACIBAŞI GENÇ BİLET
• � Eczacıbaşı Genç Bilet uygulamasıyla,  

İKSV etkinliklerinde öğrenci biletleri 10 TL’dir. 
Eczacıbaşı Genç Bilet tüm Passo gişelerinden ve passo.com.tr’den 
üyelik oluşturarak alınabilir. Bilet almak için kampanya ekranında 
çıkan kod alanına “eczacibasigencbilet” yazılmalıdır. Passo Mobil 
uygulaması üzerinden Genç Bilet satın alınamaz.

• � Her etkinliğin kontenjanına bağlı olarak, sınırlı sayıda Eczacıbaşı 
Genç Bilet satışa sunulacaktır. Tek seferde yalnızca bir adet 
Eczacıbaşı Genç Bilet alınabilir. Oturmalı etkinliklerde bu 
kategoriye özel bir oturma bölümü oluşturulur, ayakta etkinliklerde 
aksi belirtilmediği sürece ayakta tam ve ayakta öğrenci aynı 
yerdedir.

• � Eczacıbaşı Genç Bilet alan izleyicilerin öğrencilik durumları 
etkinlikler öncesinde mekân girişlerinde kontrol edilecektir. 
Eczacıbaşı Genç Bilet’in kullanılabilmesi için öğrencilerin, geçerli 
öğrenci kimliklerini göstermeleri zorunludur. Eczacıbaşı Genç 
Bilet’in kullanılabilmesi için bilet sahiplerinin kimlikleriyle birlikte 
geçerli, fotoğraflı okul kartlarını veya e-devlet üzerinden örgün 
eğitim öğrencisi olduklarını göstermeleri gerekmektedir. İstanbul 
Kart geçersizdir. Yurtdışında eğitim alan öğrencilerin okul kartları 
geçerlidir.

• � Geçerli bir öğrenci kimliğinin gösterilememesi durumunda bilet 
sahibi izleyici, fark bileti alması için gişeye yönlendirilir. Fark 
bileti, en düşük genel satış kategorisiyle öğrenci bileti arasındaki 
tutar kadar olacaktır. Fark bileti alınması sırasında oluşabilecek 
sıra bekleme süresi sebebiyle etkinliğe geç kalınması durumunda 
sorumluluk izleyiciye aittir, hiçbir şekilde bilet iadesi yapılmaz. 
Geçerli belge ibraz edemeyen ve fark bileti almak istemeyen 
izleyicilere bilet iadesi yapılmaz.

• � Eczacıbaşı Genç Bilet için yaş sınırı yoktur. Giriş için her etkinliğin 
kendi alt yaş limiti geçerlidir. Bilet almadan önce etkinliğin alt yaş 
limitini kontrol etmenizi önemle rica ederiz.

BİLETLER	 FİLMEKİMİ İSTANBUL



52

LALE KART ÜYELERİ
• � 4 Ekim Çarşamba 10.30’da Siyah, 5 Ekim Perşembe 10.30’da 

Beyaz ve 6 Ekim Cuma 10.30’da Kırmızı Lale Kart üyeleri için 
öncelikli satış dönemi açılacaktır. Lale Kart üyeleri biletlerini ön 
satış döneminde passo.com.tr, Passo Mobil uygulaması, Passo 
perakende noktaları ve 10.00-18.00 saatleri arasında İKSV ana 
gişeden alabilir. Siyah, Beyaz ve Kırmızı Lale Kart üyeleri gösterim 
başına iki (2) adet, Kırmızı Lale (Tek) Kart üyeleri bir (1) adet 
indirimli bilet alabilir.

• � Ön satış ve genel satış boyunca Siyah ve Beyaz Lale Kart 
üyelerimiz tüm etkinliklerde %25, Kırmızı Lale Kart üyelerimiz 
%15 oranında indirim hakkına sahiptir. Siyah ve Beyaz Lale Kart 
üyeleri biletlerini kendilerine ait ön satış döneminde, yer seçme 
opsiyonuyla  
passo.com.tr üzerinden alabilir. Siyah Lale Kart üyeleri kendileriyle 
paylaşılan rezervasyon formu aracılığıyla bilet talebinde 
bulunabilir.

Lale Kart üyesi olmak için: 
lalekart.iksv.org

https://www.passo.com.tr/tr/
https://lalekart.iksv.org/


53

KAYIT CİHAZLARI Gösterim sırasında kamera, fotoğraf makinesi,  
cep telefonu ve her türlü kayıt cihazı ile kayıt yapılması yasaktır.
ÇOCUKLU İZLEYİCİLER Yasal düzenlemeler uyarınca film 
gösterimlerimiz, aksi belirtilmediği sürece 18+ uygulamasına tabidir. 
Yaş kontrolü için bazı izleyicilerimizden kimliklerini göstermeleri 
talep edilebilir.
BİLET İADE VE DEĞİŞİKLİĞİ Alınan biletler, etkinliğin iptali 
veya tarih değişikliği olması dışında değiştirilemez veya iade 
edilemez. İptal veya tarih değişikliği sonucunda yapılacak iade ve 
değiştirme işlemleri değişiklik duyurusunda belirtilen tarihe kadar 
gerçekleştirilmelidir.
MEKÂN DEĞİŞİKLİĞİ Elde olmayan nedenlerle gösterim 
mekânlarında değişiklik olabilir. İKSV, yeni mekânda izleyicilerimize 
bilet numaralarına en yakın yeri temin edecek bir oturma planı 
hazırlayacaktır. Alınan biletler mekân değişikliği nedeniyle iade 
edilemez.
PROGRAMDA DEĞİŞİKLİK Elde olmayan nedenlerle gösterim 
programlarında değişiklik yapılabilir. Alınan biletler program 
değişikliği nedeniyle iade edilemez.
GEÇ KALAN İZLEYİCİLER Filmin başlamasından sonra salonlara 
izleyici alınmaz ve geç kalan izleyicilere bilet iadesi yapılmaz. 
Girişlerde sorun yaşamamak için gösterime vaktinde yetişmek üzere 
titizlik göstermenizi önemle rica ederiz.
KAMPANYALI BİLETLER Birden çok kampanya ve/veya indirim 
birleştirilemez.
YİYECEK-İÇECEK Sinema salonlarına su dışında yiyecek ve içecek 
kabul edilmeyecektir. Salonlara alkollü veya alkolsüz içeceklerle 
girmek, salonlarda tütün veya tütün ürünleri tüketmek ve elektronik 
sigara kullanmak yasaktır.
ALTYAZI ARIZALARI Elektronik altyazı sisteminde ortaya çıkabilecek 
teknik arıza durumlarında, önce arıza giderilmeye çalışılacak, 
bunun mümkün olmadığı durumlarda filmin gösterimi altyazısız 
sürdürülecektir.

ÖNEMLİ BİLGİLER	 UYARILAR VE HATIRLATMALAR



54

A	� All of Us Strangers  24 
Altın Kozanın İçinde  44 
Aşkın Tabiatı  12

B	� Bazen Ölmeyi  
  Düşünüyorum  32 
Bir Düşüşün Anatomisi  47 
Bir Skandalın Peşinde  26

C	� Canavar  31

Ç	� Çocuk ve Balıkçıl  38 
Çözümler Kitabı  23

D	� Daaaaaali!  18 
Dört Kız Kardeş  6

E	� Eve Dönüş  14

F	� Fremont  28

G	� Gecede Kaybolanlar  19 
Geçen Yaz  9 
Güzel Günler  40

H	� Hayat  16 
Hayat Dersleri  30 
Hayvan Krallığı  10

İ	� İnşallah Erkek Olur  45 
İstenmeyenler  35

J	� Jeanne du Barry  36 
Joan Baez: I Am A Noise  42

K	� Kabahatliler  39 
Kaptan Benim!  21 
Kar Kardeşliği  4 
Kara Kutu  43 
Kidnapped  5 
Kötülük Diye Bir Şey Yok  25

M	� Mükemmel Günler  48

N	� Narsistle Aşk  17 
Nasıl Seks Yapacağız  37

Ö	� Öğretmenler Odası  15

P	� Priscilla  13

R	� Rüya Senaryo  8

S	� Sararmış Yapraklar  29 
Sorgu  46 
Sömürgeciler  20 
Strange Way of Life  3

Ş	� Şeflerin Aşkı  27

T	� The Zone of Interest  22

U	� Umudunu Kaybetme  34 
Uyku  49

V	� Vincent Ölmeli  11

Y	� Yaratık  7

Z	� Zavallılar  33 
Zor Bir Yıl  41 

FİLM DİZİNİ



55

FİLM DİZİNİ

Atlas 1948 
İstiklal Caddesi No: 131 
Beyoğlu

CineWAM Premium +  
City's Nişantaşı City’s 
Teşvikiye Caddesi No: 12/A 
Nişantaşı 
Tel: (212) 373 35 35

Kadıköy Sineması 
Osmanağa Mahallesi  
General Asım Gündüz Caddesi No: 25/24 
Kadıköy 
Tel: (216) 337 74 00

Kadıköy Belediyesi Sinematek/Sinema Evi 
Osmanağa Mahallesi Hasırcı Sokak No: 16 
Kadıköy 
Tel: (216) 771 72 98

MEKÂNLAR



ekim
C

U
M

A
C

U
M

A
RT

ES
İ

PA
Z

A
R

PA
Z

A
RT

ES
İ

SA
LI

Ç
A

R
ŞA

M
B

A
PE

R
ŞE

M
B

E
C

U
M

A
C

U
M

A
RT

ES
İ

PA
Z

A
R

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

11.00

13.30

16.00

19.00

21.30

saat atlas 1948 (a) cınewam cıty’s nişantaşı (cw) kadıköy sineması (k) sinematek/sinema evi (s)

ÖĞRETMENLER ODASI

PRISCILLA

EVE DÖNÜŞ

UMUDUNU KAYBETME

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

AŞKIN TABİATI

THE ZONE OF INTEREST

ÇÖZÜMLER KİTABI

SARARMIŞ YAPRAKLAR

KARA KUTU

DÖRT KIZ KARDEŞ

ALL OF US STRANGERS

İNŞALLAH ERKEK OLUR

CANAVAR

JOAN BAEZ: I AM A NOISE

ZOR BİR YIL

KABAHATLİLER

GEÇEN YAZ

GÜZEL GÜNLER

JEANNE DU BARRY

ÖĞRETMENLER ODASI

ALTIN KOZANIN İÇİNDE

NARSİSTLE AŞK

GECEDE KAYBOLANLAR

MÜKEMMEL GÜNLER

RÜYA SENARYO

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ

NASIL SEKS YAPACAĞIZ

BAZEN ÖLMEYİ DÜŞÜNÜYORUM

VINCENT ÖLMELİ

KAPTAN BENİM!

ŞEFLERİN AŞKI

HAYVAN KRALLIĞI

SÖMÜRGECİLER

DAAAAAALİ!

RÜYA SENARYO

HAYAT

UYKU

KIDNAPPED

ÇOCUK VE BALIKÇIL

İSTENMEYENLER

KAR KARDEŞLİĞİ

FREMONT

KÖTÜLÜK DİYE BİR ŞEY YOK

YARATIK

SORGU

ZAVALLILAR

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ

GÜZEL GÜNLER

NARSİSTLE AŞK

BAZEN ÖLMEYİ DÜŞÜNÜYORUM

KÖTÜLÜK DİYE BİR ŞEY YOK

ÖĞRETMENLER ODASI

JOAN BAEZ: I AM A NOISE

EVE DÖNÜŞ

İNŞALLAH ERKEK OLUR

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

KABAHATLİLER

SÖMÜRGECİLER

THE ZONE OF INTEREST

DÖRT KIZ KARDEŞ

UMUDUNU KAYBETME

HAYVAN KRALLIĞI

KARA KUTU

ÇÖZÜMLER KİTABI

STRANGE WAY OF LIFE 

GECEDE KAYBOLANLAR

YARATIK

KIDNAPPED

FREMONT

SARARMIŞ YAPRAKLAR

JEANNE DU BARRY

UYKU

ZOR BİR YIL

STRANGE WAY OF LIFE 

AŞKIN TABİATI

DAAAAAALİ!

ALTIN KOZANIN İÇİNDE

SORGU

KAPTAN BENİM!

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ

MÜKEMMEL GÜNLER

VINCENT ÖLMELİ

CANAVAR

RÜYA SENARYO

ŞEFLERİN AŞKI

ALL OF US STRANGERS

HAYAT DERSLERİ

JOAN BAEZ: I AM A NOISE

İSTENMEYENLER

NASIL SEKS YAPACAĞIZ

GEÇEN YAZ

KAR KARDEŞLİĞİ

THE ZONE OF INTEREST

PRISCILLA

MÜKEMMEL GÜNLER

SARARMIŞ YAPRAKLAR

ÇÖZÜMLER KİTABI

NASIL SEKS YAPACAĞIZ

ŞEFLERİN AŞKI

BAZEN ÖLMEYİ DÜŞÜNÜYORUM 

ZOR BİR YIL 

AŞKIN TABİATI

ÖĞRETMENLER ODASI

THE ZONE OF INTEREST

GECEDE KAYBOLANLAR 

EVE DÖNÜŞ

GÜZEL GÜNLER

KÖTÜLÜK DİYE BİR ŞEY YOK 

KARA KUTU

HAYVAN KRALLIĞI

VINCENT ÖLMELİ

NARSİSTLE AŞK

DÖRT KIZ KARDEŞ

ALL OF US STRANGERS

DAAAAAALİ!

GEÇEN YAZ

UMUDUNU KAYBETME

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

KABAHATLİLER

KIDNAPPED

İNŞALLAH ERKEK OLUR 

YARATIK

RÜYA SENARYO

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ 

HAYAT DERSLERİ

İSTENMEYENLER

KAR KARDEŞLİĞİ

ÇOCUK VE BALIKÇIL

ALTIN KOZANIN İÇİNDE 

KAPTAN BENİM! 

SÖMÜRGECİLER

FREMONT

SORGU

HAYAT

JEANNE DU BARRY

THE ZONE OF INTEREST

CANAVAR

UYKU

ZAVALLILAR 

DAAAAAALİ!

RÜYA SENARYO

DÖRT KIZ KARDEŞ

JOAN BAEZ: I AM A NOISE

GEÇEN YAZ

İNŞALLAH ERKEK OLUR 

CANAVAR

UMUDUNU KAYBETME

HAYVAN KRALLIĞI

GECEDE KAYBOLANLAR 

GÜZEL GÜNLER

ALTIN KOZANIN İÇİNDE 

ÖĞRETMENLER ODASI

STRANGE WAY OF LIFE

ŞEFLERİN AŞKI

SARARMIŞ YAPRAKLAR

ÇÖZÜMLER KİTABI

KÖTÜLÜK DİYE BİR ŞEY YOK 

NASIL SEKS YAPACAĞIZ

THE ZONE OF INTEREST

MÜKEMMEL GÜNLER

FREMONT

ZOR BİR YIL 

SORGU

STRANGE WAY OF LIFE

EVE DÖNÜŞ

YARATIK

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

HAYAT DERSLERİ

JEANNE DU BARRY

NARSİSTLE AŞK

İSTENMEYENLER

ALL OF US STRANGERS

BAZEN ÖLMEYİ DÜŞÜNÜYORUM 

UYKU

BİR SKANDALIN PEŞİNDE

KIDNAPPED

AŞKIN TABİATI

DAAAAAALİ!

BİR DÜŞÜŞÜN ANATOMİSİ 

VINCENT ÖLMELİ

KABAHATLİLER

RÜYA SENARYO

KAPTAN BENİM! 

KARA KUTU

HAYAT DERSLERİ

SÖMÜRGECİLER




